
ECOMARATONA DEL VENTASSO PROVISORIE

Pos Num Tempo Nome Ente Sex Cat Anno Società

1 8 3:38:09 PIGONI Matteo UI M S45M 1974 TEAM MUD  SNOW ASD

2 7 3:52:18 PIGONI Daniele FI M S35M 1983 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

3 9 4:02:24 GHEDUZZI Roberto UI M JAM 1995 TEAM MUD  SNOW ASD

4 18 4:05:50 COSTI Claudio UI M S40M 1975 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO ASD

5 15 4:06:33 BONFANTE Marco FI M JAM 1989 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

6 156 4:06:48 SCIACCA MELLI Francesco UI M S35M 1983 EDEN SPORT SCSD

7 5 4:10:05 CHIARINI Claudio UI M S45M 1975 3T VALTARO ASD

8 1 4:10:37 ZANNI Loris UI M JAM 1988 AMOROTTO ASD

9 173 4:11:09 DONNA Daniele FI M S35M 1984 ATL. FRANCIACORTA

11 3 4:35:23 CONTI Anna FI F S35F 1980 ATL. PARATICO

12 4 4:43:10 GASPARI Patric UI M S35M 1984 AMOROTTO ASD

13 83 4:43:33 ZANCHI Alberto FI M S35M 1984 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

14 2 4:43:40 VINCO Giulia FI F JAF 1990 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

15 16 4:51:51 HJARTARSON Ingvar RU M JAM 1994 RUNCARD

16 189 4:59:45 GANASSI SPALLANZANI Federico UI M JAM 1995 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

17 194 5:04:14 SANTINATO Daniele FI M V50M 1968 G.S. ZELOFORAMAGNO

18 40 5:04:41 BONANOMI Guido FI M S35M 1983 CORRO ERGO SUM RUNNERS

19 93 5:11:26 CANTARINI Filippo FI M JAM 1992 SPAZIA MARATHON DLF

20 6 5:12:59 CERETTO Sonia FI F S45F 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO

21 42 5:15:31 SIDOLI Daniele RU M JAM 1992 RUNCARD

22 164 5:15:36 CANOVI Stefano UI M S40M 1977 ASD STONE TRAIL TEAM

23 222 5:15:47 DI BEO Mattia FI M S35M 1984 ATL. FRANCIACORTA

24 209 5:18:19 GIOVANELLI Roberto FI M S45M 1970 ATL. CASTELNOVO MONTI

25 215 5:21:35 SCOGLIO Michele FI M S40M 1978 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

26 165 5:24:55 PASTORI Luca FI M V50M 1968 POLISPORTIVA TORRILE

27 174 5:25:00 BURANI Davide RU M S40M 1978 RUNCARD

28 221 5:25:38 COSTANTINI Paolo UI M S45M 1972 S.C. LOMBARDINI

29 51 5:29:09 MONTORSI Davide M S40M 1979 INDIVIDUALE

30 178 5:29:20 PAZZAGLIA Roberto FI M S45M 1973 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

31 58 5:29:41 FERRETTI Massimiliano UI M S45M 1971 STONE TRAIL TEAM ASD

32 227 5:30:18 TORRI Matteo FI M S40M 1975 PASSO CAPPONI ASD

33 79 5:30:19 VIANI Alessandro UI M S45M 1970 ASD SAMPOLESE

34 33 5:30:32 CROCI Maurizio FI M V50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

35 197 5:30:45 DI VITTORIO Elena FI F S40F 1977 BERGAMO STARS ATLETICA

36 226 5:33:41 SQUERZANTI Isaac FI M S40M 1978 PASSO CAPPONI ASD

37 169 5:33:41 GUIDARINI Federico UI M V50M 1969 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

38 74 5:34:06 VOLTA Jacopo RU M JAM 1987 RUNCARD

39 158 5:37:14 FALLINI Davide FI M S45M 1971 ATLETICA MANARA

40 60 5:37:16 ROSSINI Nicola UI M S40M 1978 POL. BERIV MULTISPORT A.D.

41 145 5:37:35 RAFFO Jacopo FI M JAM 1988 MARATONETI DEL TIGULLIO

42 80 5:37:44 BIGLIARDI Marco UI M S45M 1973 ASD SAMPOLESE

43 160 5:42:33 COSTA Fabrizio RU M S45M 1970 RUNCARD

44 235 5:42:36 BONIZZI Corrado UI M V50M 1965 GP SUZZARA

45 55 5:42:51 SAVIO Giuliano FI M S45M 1975 GRUPPO SAN PIO X

46 34 5:43:43 OVI Francesco UI M S35M 1982 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

47 213 5:44:01 CAPELLONI Francesca FI F V50F 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO

48 130 5:44:02 SIRACUSA Alfonso FI M V55M 1964 ATLETICA MANARA

49 118 5:44:42 ORSINI Mauro FI M S45M 1971 G.P. CASALESE ASD

50 152 5:46:14 MOTTA Silvia FI F S35F 1984 CITTADELLA 1592 PARMA

51 132 5:47:15 CESARI Andrea FI M JAM 1984 100% ANIMA TRAIL ASD



52 179 5:50:13 BERTELLI Filippo UI M V50M 1969 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

53 228 5:51:42 FRIGNANI Fabio UI M S35M 1981 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

54 202 5:51:52 CAMPARI Paolo FI M V50M 1969 MARCIATORI SAN GIORGIO

55 170 5:53:02 PATTACINI Dante UI M S45M 1971 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

56 26 5:53:24 GIUNZIONI STELLA Roberto RU M V50M 1969 RUNCARD

57 32 5:54:12 PIAZZA Luciano FI M V55M 1962 G.P. AVIS FORLI

58 214 5:54:19 SCIACCA Alessandra UI F S45F 1970 ATLETICA LEVANTE ASD

59 85 5:55:58 VIANI Matteo FI M S45M 1975 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

60 157 5:57:06 AMORUSO Salvatore UI M S40M 1979 ASD SAMPOLESE

61 176 5:58:55 GARGANI Sabrina FI F V50F 1968 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO

62 66 5:59:58 PANIZZA Paolo M S45M 1971 INDIVIDUALE

63 71 6:00:06 MARINO Marco FI M V50M 1968 MARCIATORI SAN GIORGIO

64 109 6:01:38 MONTANARI Valeria UI F S45F 1973 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

65 72 6:02:32 AGNOLETTI Lamberto FI M V65M 1953 G.P. AVIS FORLI

66 151 6:03:32 ROMANO Giuseppe UI M JAM 1985 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

67 123 6:03:40 CASONI Alessandro UI M S40M 1977 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

68 73 6:04:08 MENOLFI Dario UI M S40M 1976 ASD STONE TRAIL TEAM

69 147 6:05:24 ARCARI Giulia FI F S45F 1971 PARMARATHON ASD

70 111 6:05:49 BOLLEA Silvia FI F S40F 1976 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.

71 236 6:06:03 FERRI Giuseppe UI M V50M 1965 POL SCANDIANO

72 106 6:06:07 ZAMBELLI Nicola FI M S40M 1976 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

73 172 6:06:14 ZECCA Gerardo FI M V50M 1967 ATLETICA MANARA

74 217 6:07:31 CORINI Paola Gabriella FI F S45F 1974 BIO CORRENDO AVIS

75 218 6:07:31 FORNACCA Domenico UI M V50M 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO

76 14 6:08:32 FIORINI Roger UI M S40M 1978 ASD SAMPOLESE

77 205 6:09:51 PELLACANI Giuseppe FI M V50M 1965 ASS. POL. SCANDIANESE

78 204 6:09:51 ZINI Federica FI F S40F 1975 ASS. POL. SCANDIANESE

79 186 6:10:35 BACCETTI Edoardo FI M V50M 1969 ATLETICA CORRIFERRARA

80 20 6:12:44 BRIGHI Marco UI M S40M 1979 APD FIORENZUOLA

81 90 6:14:54 MIGLIARI Iames FI M V65M 1950 POLISPORTIVA TORRILE

82 199 6:14:54 TROUT Martin FI M V60M 1957 KINOMANA

83 198 6:15:03 ANDREOLI Mattia RU M S35M 1982 RUNCARD

84 175 6:16:28 FIUMI Fabio FI M S35M 1980 G.P. AVIS FORLI

85 140 6:17:02 ONORATO Giovanni RU M V65M 1951 RUNCARD

86 88 6:19:16 BENVENUTI Roberto UI M V50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

87 200 6:21:43 LANCETTI Luciano FI M V60M 1956 PICO RUNNERS

88 187 6:23:45 RENZI Quirino UI M V55M 1963 ASD ATHLETIC TEAM

89 231 6:24:11 BAGA Alda UI F V50F 1968 +KUOTA ASD

90 11 6:24:11 MUSIARI Raffaella UI F S45F 1970 +KUOTA ASD

91 91 6:25:05 CASALINI Leonardo FI M V50M 1969 A.S.D.ATL. ENERGIA ROMA

92 95 6:25:35 VEZZANI Desiderio UI M S40M 1978 ANESER NOVI ASS. SPORT

93 29 6:26:20 GANDOLFI Luigi UI M V60M 1958 G.P.D. AVIS MONTECCHIO

94 45 6:27:49 BOTTARELLI Luciano Ernesto FI M V70M 1948 EUROATLETICA 2002

95 167 6:29:13 DEBBIA Enea UI M S45M 1974 POL. SCANDIANESE

96 139 6:30:06 CINCI Nicola UI M S45M 1975 GRUPPO POD. I RISORTI BUONCONVENTO A.S.D.

97 188 6:32:05 SOAVE Claudio FI M V50M 1966 PASSO CAPPONI ASD

98 69 6:32:20 CARDELLI Mirco FI M S45M 1973 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

99 180 6:33:33 GRASSETTO Michela FI F V55F 1960 KINOMANA

100 49 6:33:53 PEVIANI Pierluigi FI M V60M 1959 G.P. CASALESE ASD

101 78 6:35:01 VALLINI Luca FI M V50M 1965 PODISMO IL PONTE

102 84 6:35:11 PAGANO Santo FI M V65M 1954 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

103 86 6:35:11 PAPETTI Ivano FI M S45M 1975 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

104 211 6:37:17 FEROLDI Simone FI M S40M 1977 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

105 23 6:37:51 CANALI Andrea UI M S45M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

106 56 6:39:43 PIANZA Enrico UI M S40M 1976 EDEN SPORT SCSD

107 207 6:40:26 RICCI Alessandro FI M S40M 1975 PASSO CAPPONI ASD

108 119 6:42:22 LEONCINI Federica FI F V60F 1954 ATL. CASONE NOCETO

109 124 6:43:59 GAMBAIANI Mauro FI M V55M 1965 PICO RUNNERS

110 116 6:44:16 RIGHI Giacomo RU M JAM 1987 RUNCARD



111 133 6:47:58 BORGHI Stefano FI M S45M 1970 POL, PORTA SARAGOZZA

112 115 6:49:01 BORINI Luca FI M S35M 1983 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

113 183 6:49:01 BARILI Paolo FI M S35M 1980 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

114 117 6:49:01 ROSSI Danisa FI F S45F 1975 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

115 149 6:50:30 PIACENTINI Marco M V60M 1956 INDIVIDUALE

116 101 6:50:32 GIOVANNINI Simone FI M S40M 1978 WORLD RUNNING ACADEMY

117 220 6:50:33 VALENTINI Gianluca FI M V50M 1967 9,92 RUNNING ASD

118 35 6:52:28 PIOLI Alessandro Giovanni FI M S40M 1978 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

119 110 6:53:22 CARNEVALI Rossano UI M V55M 1960 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

120 144 6:53:43 LEVONI Enrico RU M V55M 1961 RUNCARD

121 137 6:55:19 ENLOGI Elia UI M S40M 1979 G.P.D. AVIS MONTECCHIO

122 166 6:56:41 BERTANI Daniele UI M S45M 1970 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

123 64 6:56:52 STABILE Luca FI M V50M 1969 CAMISANO RUNNING A.S.D.

124 120 6:58:38 CASINI Giorgio FI M V50M 1969 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.
125 113 6:59:20 BELLENTANI Carlo UI M V50M 1968 POD. CAVRIAGO
126 212 6:59:30 VILARDO Alfia UI F V50F 1966 A.S.D. LUPI D'APPENNINO
127 70 7:00:54 ANNIGONI Franco FI M V60M 1958 ATL. CASTELNOVO MONTI
128 148 7:00:58 MALAVASI Mauro UI M S35M 1983 3.30” TEAM A.S.D.
129 63 7:01:44 BARTOLI Mirco UI M V55M 1964 ASD POL. ZELIG
130 41 7:02:26 CHIARI Morena UI F S40F 1979 ASD SAMPOLESE
131 31 7:04:07 MONTECCHI Massimiliano UI M V50M 1968 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 
132 122 7:04:26 RASMUSSEN Rene Randrup M S45M 1970 INDIVIDUALE
133 12 7:04:51 FANTINI Ideo UI M V70M 1949 ATL. CASTELNOVO MONTI
134 171 7:05:03 LANZILOTTI Maddalena UI F S45F 1972 A.S.D. PODISTICA TORINO
135 65 7:05:03 COMBI Stefania FI F S35F 1980 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM
136 114 7:05:06 SALACRIST Diego FI M S45M 1971 BERGAMO STARS ATLETICA
137 44 7:06:04 LANZANI Domenico FI M V60M 1956 G.P. CASALESE ASD
138 219 7:07:03 GIBERTI Mauro FI M S35M 1980 ASD 3,30” TEAM
139 27 7:07:22 GUERRIERI Graziano FI M V65M 1953 ASD PRATO PROMOZIONE
140 192 7:10:06 BARASSI Chiara UI F JAF 1990 VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L.
141 193 7:10:07 MARCOZZI Manrico UI M S45M 1971 VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L.
142 136 7:11:27 PIROLI Gianmaria FI M S45M 1972 A.S.D.C. IL CASTELLO
143 230 7:11:59 PEQINI Edmond FI M V50M 1966 PASSO CAPPONI ASD
144 216 7:15:20 CARLI Raffaele UI M V60M 1957 BANDA DEI MALANDRINI A.S.D.
145 163 7:15:43 SPADINI Vittore RU M V60M 1956 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
146 134 7:18:55 MURATORI Massimo UI M V60M 1956 UISP PROV.LE MODENA
147 201 7:20:54 SAVOIA Alessandro FI M V50M 1968 GRUPPO SAN PIO X
148 77 7:23:10 CHIAREI Gianni FI M S45M 1970 ATLETICA CASCINA
149 82 7:23:50 PICHETTO Massimo UI M V55M 1961 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
150 181 7:24:02 ZANCHI Paola FI F S45F 1971 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS LAMA
151 182 7:24:02 NOCENTINI Giulio FI M S35M 1981 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS LAMA
152 195 7:24:20 CERUTI Maurizia UI F S40F 1975 A.S.D. MARATHON CREMONA
153 196 7:24:20 BOCCACCIO Tazio FI M V60M 1959 MARATHON CREMONA
154 203 7:24:39 GUATELLI Paolo RU M V50M 1966 RUNCARD
155 87 7:25:35 ALBERTINI Patrizia UI F V55F 1960 MUD & SNOW
156 184 7:26:40 CISOTTO Sergio FI M V50M 1965 ATL. CASONE NOCETO
157 185 7:26:40 FERRAGINA Mariateresa RU F S40F 1977 RUNCARD
158 135 7:28:27 DANIELE Federico RU M V55M 1962 RUNCARD
159 24 7:28:42 VILLANI Cristian UI M S40M 1978 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
160 126 7:28:43 TORREGGIANI Yuri UI M S40M 1979 POD. CAVRIAGO
161 97 7:33:57 LASI Alinda UI F S40F 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
162 229 7:33:57 VERONESI Alessandro FI M S45M 1974 PASSO CAPPONI ASD
163 108 7:33:57 CAVALLINI Giacomo UI M S40M 1978 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
164 225 7:33:57 STEVANI Marco UI M S40M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
165 224 7:33:57 BRAIDA Benedetta UI F JAF 1986 UISP PROV.LE MODENA
166 238 7:34:57 ALINI Antonio FI M V55M 1962 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 
167 61 7:39:23 MACCHIONI Claudio RU M S40M 1977 RUNCARD
168 102 7:41:04 CIABATTONI Stefano FI M V55M 1964 ASD 3,30” TEAM
169 150 7:41:07 CIGNOLI Silvia FI F S45F 1971 PARMARATHON ASD



170 162 7:43:24 MORO Emilio RU M V55M 1963 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
171 161 7:43:24 MASTO Antonio RU M V60M 1956 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
172 107 7:44:05 BENEDAN Kris FI F S45F 1971 RUNNING CLUB CESENASE
173 153 7:44:07 BORNEO Angelo RU M V55M 1964 RUNCARD
174 25 7:46:12 MONTERMINI Marco RU M V60M 1959 RUNCARD
175 104 7:49:09 FORESTALI Rino UI M S45M 1971 UISP COMITATO TERR.LE PARMA
176 99 7:49:45 TAVOLIERI Davide UI M V55M 1961 ASD SECONDO CASADEI
177 155 7:50:18 LO BIANCO Carmine UI M V60M 1957 POL. COOP. CERAMICA ASD
178 105 7:52:01 CORROCHER Giovannibattista FI M V60M 1955 ATL. SERNAGLIA
179 96 7:52:04 BERTOCCHI Alberto FI M S45M 1975 PASSO CAPPONI ASD
180 100 7:54:25 DE SANTIS Mirco UI M V55M 1965 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA
181 143 7:55:40 FERRUCCI Francesco FI M S45M 1972 ASD MARATHON CLUB PISA
182 159 8:03:23 ZINI Fabrizio FI M V60M 1959 ATL. CASTELNOVO MONTI
183 210 8:03:23 ANDREOLI Paola RU F S45F 1973 RUNCARD
184 38 8:04:34 VIGOTTI Gianpiero FI M V60M 1957 G.P. CASALESE ASD
185 48 8:05:23 SERGIU Uretea UI M JAM 1990 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
186 89 8:05:45 PIANTONI Laura UI F S40F 1978 APD FIORENZUOLA
187 94 8:07:35 CALANDRA Antonio FI M V70M 1949 PICO RUNNERS
188 36 8:10:03 GARIGLIO Paolo FI M V55M 1964 ATL. ARCI FAVARO
189 98 8:11:24 SCOCCHERA Giuseppe UI M V55M 1961 ASD SECONDO CASADEI
190 237 8:13:47 MAGLIANI Gianpietro FI M V60M 1958 CALCESTRUZZI CORRADINI
191 154 8:13:56 FURLAN Rinaldo FI M V55M 1963 ATL. CAMPO GIURATI
192 75 8:14:14 TREBBI Bruno FI M S40M 1977 POL. MONTE SAN PIETRO
193 19 8:14:19 COLOMBO Maurizio FI M V60M 1957 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
194 138 8:15:59 GRECO Concettina UI F S40F 1978 G P I RISORTI BUONCONVENTO A.S.D.
195 234 8:16:01 MARRI Fabio UI M V50M 1950 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.
196 13 8:16:10 MOCELIN  Marin UI F V60F 1951 BERGAMO STARS ATLETICA
197 128 8:16:32 ZOLI Daniele UI M V60M 1957 PODISTICA AVIS FUSIGNANO
198 129 8:16:32 SANTONI Fabio RU M S40M 1977 RUNCARD
199 52 8:21:17 LIGABUE Stefano UI M V50M 1969 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
200 190 8:21:22 SANDRI Cinzia UI F S40F 1975 KYOTO CENTER
201 112 8:21:23 MOLESI Odino UI M V70M 1949 A.S.D. GUALTIERI 2000
202 206 8:22:05 MAZZANTI Riccardo FI M V55M 1961 ATL. IMOLA SACMI AVIS
203 103 8:25:12 MARIANI Liliana UI F V60F 1959
204 37 8:25:18 PEPE Antonio FI M V50M 1969 A.S.D. MISANO PODISMO
205 121 8:25:18 GIANNATTASIO Fabio FI M S45M 1975 A.S.D. MISANO PODISMO
206 131 8:25:19 MORELLI Massimiliano RU M V50M 1967 RUNCARD
207 17 8:25:41 BUCCI Giuseppe FI M V55M 1964 ATL. CASONE NOCETO
208 232 8:33:48 GANDOLFI Cecilia FI F V60F 1959 CITTANOVA
209 76 8:38:03 RENNA Melissa UI F JAF 1990 POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO
210 191 8:38:50 GARDANI Enrico M S45M 1970 INDIVIDUALE

Pos Num Tempo Nome Ente Sex Cat Anno Società

1 8 3:38:09 PIGONI Matteo UI M S45M 1974 TEAM MUD  SNOW ASD

2 7 3:52:18 PIGONI Daniele FI M S35M 1983 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

3 9 4:02:24 GHEDUZZI Roberto UI M JAM 1995 TEAM MUD  SNOW ASD

4 18 4:05:50 COSTI Claudio UI M S40M 1975 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO ASD

5 15 4:06:33 BONFANTE Marco FI M JAM 1989 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

6 156 4:06:48 SCIACCA MELLI Francesco UI M S35M 1983 EDEN SPORT SCSD

7 5 4:10:05 CHIARINI Claudio UI M S45M 1975 3T VALTARO ASD

8 1 4:10:37 ZANNI Loris UI M JAM 1988 AMOROTTO ASD

9 173 4:11:09 DONNA Daniele FI M S35M 1984 ATL. FRANCIACORTA

12 4 4:43:10 GASPARI Patric UI M S35M 1984 AMOROTTO ASD

13 83 4:43:33 ZANCHI Alberto FI M S35M 1984 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

15 16 4:51:51 HJARTARSON Ingvar RU M JAM 1994 RUNCARD

16 189 4:59:45 GANASSI SPALLANZANI Federico UI M JAM 1995 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

17 194 5:04:14 SANTINATO Daniele FI M V50M 1968 G.S. ZELOFORAMAGNO

18 40 5:04:41 BONANOMI Guido FI M S35M 1983 CORRO ERGO SUM RUNNERS



19 93 5:11:26 CANTARINI Filippo FI M JAM 1992 SPAZIA MARATHON DLF

21 42 5:15:31 SIDOLI Daniele RU M JAM 1992 RUNCARD

22 164 5:15:36 CANOVI Stefano UI M S40M 1977 ASD STONE TRAIL TEAM

23 222 5:15:47 DI BEO Mattia FI M S35M 1984 ATL. FRANCIACORTA

24 209 5:18:19 GIOVANELLI Roberto FI M S45M 1970 ATL. CASTELNOVO MONTI

25 215 5:21:35 SCOGLIO Michele FI M S40M 1978 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

26 165 5:24:55 PASTORI Luca FI M V50M 1968 POLISPORTIVA TORRILE

27 174 5:25:00 BURANI Davide RU M S40M 1978 RUNCARD

28 221 5:25:38 COSTANTINI Paolo UI M S45M 1972 S.C. LOMBARDINI

29 51 5:29:09 MONTORSI Davide M S40M 1979 INDIVIDUALE

30 178 5:29:20 PAZZAGLIA Roberto FI M S45M 1973 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

31 58 5:29:41 FERRETTI Massimiliano UI M S45M 1971 STONE TRAIL TEAM ASD

32 227 5:30:18 TORRI Matteo FI M S40M 1975 PASSO CAPPONI ASD

33 79 5:30:19 VIANI Alessandro UI M S45M 1970 ASD SAMPOLESE

34 33 5:30:32 CROCI Maurizio FI M V50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

36 226 5:33:41 SQUERZANTI Isaac FI M S40M 1978 PASSO CAPPONI ASD

37 169 5:33:41 GUIDARINI Federico UI M V50M 1969 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

38 74 5:34:06 VOLTA Jacopo RU M JAM 1987 RUNCARD

39 158 5:37:14 FALLINI Davide FI M S45M 1971 ATLETICA MANARA

40 60 5:37:16 ROSSINI Nicola UI M S40M 1978 POL. BERIV MULTISPORT A.D.

41 145 5:37:35 RAFFO Jacopo FI M JAM 1988 MARATONETI DEL TIGULLIO

42 80 5:37:44 BIGLIARDI Marco UI M S45M 1973 ASD SAMPOLESE

43 160 5:42:33 COSTA Fabrizio RU M S45M 1970 RUNCARD

44 235 5:42:36 BONIZZI Corrado UI M V50M 1965 GP SUZZARA

45 55 5:42:51 SAVIO Giuliano FI M S45M 1975 GRUPPO SAN PIO X

46 34 5:43:43 OVI Francesco UI M S35M 1982 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

48 130 5:44:02 SIRACUSA Alfonso FI M V55M 1964 ATLETICA MANARA

49 118 5:44:42 ORSINI Mauro FI M S45M 1971 G.P. CASALESE ASD

51 132 5:47:15 CESARI Andrea FI M JAM 1984 100% ANIMA TRAIL ASD

52 179 5:50:13 BERTELLI Filippo UI M V50M 1969 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

53 228 5:51:42 FRIGNANI Fabio UI M S35M 1981 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

54 202 5:51:52 CAMPARI Paolo FI M V50M 1969 MARCIATORI SAN GIORGIO

55 170 5:53:02 PATTACINI Dante UI M S45M 1971 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

56 26 5:53:24 GIUNZIONI STELLA Roberto RU M V50M 1969 RUNCARD

57 32 5:54:12 PIAZZA Luciano FI M V55M 1962 G.P. AVIS FORLI

59 85 5:55:58 VIANI Matteo FI M S45M 1975 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

60 157 5:57:06 AMORUSO Salvatore UI M S40M 1979 ASD SAMPOLESE

62 66 5:59:58 PANIZZA Paolo M S45M 1971 INDIVIDUALE

63 71 6:00:06 MARINO Marco FI M V50M 1968 MARCIATORI SAN GIORGIO

65 72 6:02:32 AGNOLETTI Lamberto FI M V65M 1953 G.P. AVIS FORLI

66 151 6:03:32 ROMANO Giuseppe UI M JAM 1985 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

67 123 6:03:40 CASONI Alessandro UI M S40M 1977 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

68 73 6:04:08 MENOLFI Dario UI M S40M 1976 ASD STONE TRAIL TEAM

71 236 6:06:03 FERRI Giuseppe UI M V50M 1965 POL SCANDIANO

72 106 6:06:07 ZAMBELLI Nicola FI M S40M 1976 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

73 172 6:06:14 ZECCA Gerardo FI M V50M 1967 ATLETICA MANARA

75 218 6:07:31 FORNACCA Domenico UI M V50M 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO

76 14 6:08:32 FIORINI Roger UI M S40M 1978 ASD SAMPOLESE

77 205 6:09:51 PELLACANI Giuseppe FI M V50M 1965 ASS. POL. SCANDIANESE

79 186 6:10:35 BACCETTI Edoardo FI M V50M 1969 ATLETICA CORRIFERRARA

80 20 6:12:44 BRIGHI Marco UI M S40M 1979 APD FIORENZUOLA

81 90 6:14:54 MIGLIARI Iames FI M V65M 1950 POLISPORTIVA TORRILE

82 199 6:14:54 TROUT Martin FI M V60M 1957 KINOMANA

83 198 6:15:03 ANDREOLI Mattia RU M S35M 1982 RUNCARD

84 175 6:16:28 FIUMI Fabio FI M S35M 1980 G.P. AVIS FORLI

85 140 6:17:02 ONORATO Giovanni RU M V65M 1951 RUNCARD

86 88 6:19:16 BENVENUTI Roberto UI M V50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

87 200 6:21:43 LANCETTI Luciano FI M V60M 1956 PICO RUNNERS

88 187 6:23:45 RENZI Quirino UI M V55M 1963 ASD ATHLETIC TEAM



91 91 6:25:05 CASALINI Leonardo FI M V50M 1969 A.S.D.ATL. ENERGIA ROMA

92 95 6:25:35 VEZZANI Desiderio UI M S40M 1978 ANESER NOVI ASS. SPORT

93 29 6:26:20 GANDOLFI Luigi UI M V60M 1958 G.P.D. AVIS MONTECCHIO

94 45 6:27:49 BOTTARELLI Luciano Ernesto FI M V70M 1948 EUROATLETICA 2002

95 167 6:29:13 DEBBIA Enea UI M S45M 1974 POL. SCANDIANESE

96 139 6:30:06 CINCI Nicola UI M S45M 1975 GRUPPO POD. I RISORTI BUONCONVENTO A.S.D.

97 188 6:32:05 SOAVE Claudio FI M V50M 1966 PASSO CAPPONI ASD

98 69 6:32:20 CARDELLI Mirco FI M S45M 1973 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

100 49 6:33:53 PEVIANI Pierluigi FI M V60M 1959 G.P. CASALESE ASD

101 78 6:35:01 VALLINI Luca FI M V50M 1965 PODISMO IL PONTE

102 84 6:35:11 PAGANO Santo FI M V65M 1954 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

103 86 6:35:11 PAPETTI Ivano FI M S45M 1975 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

104 211 6:37:17 FEROLDI Simone FI M S40M 1977 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

105 23 6:37:51 CANALI Andrea UI M S45M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

106 56 6:39:43 PIANZA Enrico UI M S40M 1976 EDEN SPORT SCSD

107 207 6:40:26 RICCI Alessandro FI M S40M 1975 PASSO CAPPONI ASD

109 124 6:43:59 GAMBAIANI Mauro FI M V55M 1965 PICO RUNNERS

110 116 6:44:16 RIGHI Giacomo RU M JAM 1987 RUNCARD

111 133 6:47:58 BORGHI Stefano FI M S45M 1970 POL, PORTA SARAGOZZA

112 115 6:49:01 BORINI Luca FI M S35M 1983 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

113 183 6:49:01 BARILI Paolo FI M S35M 1980 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

115 149 6:50:30 PIACENTINI Marco M V60M 1956 INDIVIDUALE

116 101 6:50:32 GIOVANNINI Simone FI M S40M 1978 WORLD RUNNING ACADEMY

117 220 6:50:33 VALENTINI Gianluca FI M V50M 1967 9,92 RUNNING ASD

118 35 6:52:28 PIOLI Alessandro Giovanni FI M S40M 1978 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

119 110 6:53:22 CARNEVALI Rossano UI M V55M 1960 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

120 144 6:53:43 LEVONI Enrico RU M V55M 1961 RUNCARD

121 137 6:55:19 ENLOGI Elia UI M S40M 1979 G.P.D. AVIS MONTECCHIO

122 166 6:56:41 BERTANI Daniele UI M S45M 1970 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

123 64 6:56:52 STABILE Luca FI M V50M 1969 CAMISANO RUNNING A.S.D.

124 120 6:58:38 CASINI Giorgio FI M V50M 1969 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.
125 113 6:59:20 BELLENTANI Carlo UI M V50M 1968 POD. CAVRIAGO
127 70 7:00:54 ANNIGONI Franco FI M V60M 1958 ATL. CASTELNOVO MONTI
128 148 7:00:58 MALAVASI Mauro UI M S35M 1983 3.30” TEAM A.S.D.
129 63 7:01:44 BARTOLI Mirco UI M V55M 1964 ASD POL. ZELIG
131 31 7:04:07 MONTECCHI Massimiliano UI M V50M 1968 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 
132 122 7:04:26 RASMUSSEN Rene Randrup M S45M 1970 INDIVIDUALE
133 12 7:04:51 FANTINI Ideo UI M V70M 1949 ATL. CASTELNOVO MONTI
136 114 7:05:06 SALACRIST Diego FI M S45M 1971 BERGAMO STARS ATLETICA
137 44 7:06:04 LANZANI Domenico FI M V60M 1956 G.P. CASALESE ASD
138 219 7:07:03 GIBERTI Mauro FI M S35M 1980 ASD 3,30” TEAM
139 27 7:07:22 GUERRIERI Graziano FI M V65M 1953 ASD PRATO PROMOZIONE
141 193 7:10:07 MARCOZZI Manrico UI M S45M 1971 VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L.
142 136 7:11:27 PIROLI Gianmaria FI M S45M 1972 A.S.D.C. IL CASTELLO
143 230 7:11:59 PEQINI Edmond FI M V50M 1966 PASSO CAPPONI ASD
144 216 7:15:20 CARLI Raffaele UI M V60M 1957 BANDA DEI MALANDRINI A.S.D.
145 163 7:15:43 SPADINI Vittore RU M V60M 1956 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
146 134 7:18:55 MURATORI Massimo UI M V60M 1956 UISP PROV.LE MODENA
147 201 7:20:54 SAVOIA Alessandro FI M V50M 1968 GRUPPO SAN PIO X
148 77 7:23:10 CHIAREI Gianni FI M S45M 1970 ATLETICA CASCINA
149 82 7:23:50 PICHETTO Massimo UI M V55M 1961 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
151 182 7:24:02 NOCENTINI Giulio FI M S35M 1981 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS LAMA
153 196 7:24:20 BOCCACCIO Tazio FI M V60M 1959 MARATHON CREMONA
154 203 7:24:39 GUATELLI Paolo RU M V50M 1966 RUNCARD
156 184 7:26:40 CISOTTO Sergio FI M V50M 1965 ATL. CASONE NOCETO
158 135 7:28:27 DANIELE Federico RU M V55M 1962 RUNCARD
159 24 7:28:42 VILLANI Cristian UI M S40M 1978 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
160 126 7:28:43 TORREGGIANI Yuri UI M S40M 1979 POD. CAVRIAGO
162 229 7:33:57 VERONESI Alessandro FI M S45M 1974 PASSO CAPPONI ASD



163 108 7:33:57 CAVALLINI Giacomo UI M S40M 1978 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
164 225 7:33:57 STEVANI Marco UI M S40M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
166 238 7:34:57 ALINI Antonio FI M V55M 1962 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 
167 61 7:39:23 MACCHIONI Claudio RU M S40M 1977 RUNCARD
168 102 7:41:04 CIABATTONI Stefano FI M V55M 1964 ASD 3,30” TEAM
170 162 7:43:24 MORO Emilio RU M V55M 1963 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
171 161 7:43:24 MASTO Antonio RU M V60M 1956 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
173 153 7:44:07 BORNEO Angelo RU M V55M 1964 RUNCARD
174 25 7:46:12 MONTERMINI Marco RU M V60M 1959 RUNCARD
175 104 7:49:09 FORESTALI Rino UI M S45M 1971 UISP COMITATO TERR.LE PARMA
176 99 7:49:45 TAVOLIERI Davide UI M V55M 1961 ASD SECONDO CASADEI
177 155 7:50:18 LO BIANCO Carmine UI M V60M 1957 POL. COOP. CERAMICA ASD
178 105 7:52:01 CORROCHER Giovannibattista FI M V60M 1955 ATL. SERNAGLIA
179 96 7:52:04 BERTOCCHI Alberto FI M S45M 1975 PASSO CAPPONI ASD
180 100 7:54:25 DE SANTIS Mirco UI M V55M 1965 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA
181 143 7:55:40 FERRUCCI Francesco FI M S45M 1972 ASD MARATHON CLUB PISA
182 159 8:03:23 ZINI Fabrizio FI M V60M 1959 ATL. CASTELNOVO MONTI
184 38 8:04:34 VIGOTTI Gianpiero FI M V60M 1957 G.P. CASALESE ASD
185 48 8:05:23 SERGIU Uretea UI M JAM 1990 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
187 94 8:07:35 CALANDRA Antonio FI M V70M 1949 PICO RUNNERS
188 36 8:10:03 GARIGLIO Paolo FI M V55M 1964 ATL. ARCI FAVARO
189 98 8:11:24 SCOCCHERA Giuseppe UI M V55M 1961 ASD SECONDO CASADEI
190 237 8:13:47 MAGLIANI Gianpietro FI M V60M 1958 CALCESTRUZZI CORRADINI
191 154 8:13:56 FURLAN Rinaldo FI M V55M 1963 ATL. CAMPO GIURATI
192 75 8:14:14 TREBBI Bruno FI M S40M 1977 POL. MONTE SAN PIETRO
193 19 8:14:19 COLOMBO Maurizio FI M V60M 1957 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
195 234 8:16:01 MARRI Fabio UI M V50M 1950 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.
197 128 8:16:32 ZOLI Daniele UI M V60M 1957 PODISTICA AVIS FUSIGNANO
198 129 8:16:32 SANTONI Fabio RU M S40M 1977 RUNCARD
199 52 8:21:17 LIGABUE Stefano UI M V50M 1969 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
201 112 8:21:23 MOLESI Odino UI M V70M 1949 A.S.D. GUALTIERI 2000
202 206 8:22:05 MAZZANTI Riccardo FI M V55M 1961 ATL. IMOLA SACMI AVIS
204 37 8:25:18 PEPE Antonio FI M V50M 1969 A.S.D. MISANO PODISMO
205 121 8:25:18 GIANNATTASIO Fabio FI M S45M 1975 A.S.D. MISANO PODISMO
206 131 8:25:19 MORELLI Massimiliano RU M V50M 1967 RUNCARD
207 17 8:25:41 BUCCI Giuseppe FI M V55M 1964 ATL. CASONE NOCETO
210 191 8:38:50 GARDANI Enrico M S45M 1970 INDIVIDUALE

Pos Num Tempo Nome Ente Sex Cat Anno Società

11 3 4:35:23 CONTI Anna FI F S35F 1980 ATL. PARATICO

14 2 4:43:40 VINCO Giulia FI F JAF 1990 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

20 6 5:12:59 CERETTO Sonia FI F S45F 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO

35 197 5:30:45 DI VITTORIO Elena FI F S40F 1977 BERGAMO STARS ATLETICA

47 213 5:44:01 CAPELLONI Francesca FI F V50F 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO

50 152 5:46:14 MOTTA Silvia FI F S35F 1984 CITTADELLA 1592 PARMA

58 214 5:54:19 SCIACCA Alessandra UI F S45F 1970 ATLETICA LEVANTE ASD

61 176 5:58:55 GARGANI Sabrina FI F V50F 1968 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO

64 109 6:01:38 MONTANARI Valeria UI F S45F 1973 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

69 147 6:05:24 ARCARI Giulia FI F S45F 1971 PARMARATHON ASD

70 111 6:05:49 BOLLEA Silvia FI F S40F 1976 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.

74 217 6:07:31 CORINI Paola Gabriella FI F S45F 1974 BIO CORRENDO AVIS

78 204 6:09:51 ZINI Federica FI F S40F 1975 ASS. POL. SCANDIANESE

89 231 6:24:11 BAGA Alda UI F V50F 1968 +KUOTA ASD

90 11 6:24:11 MUSIARI Raffaella UI F S45F 1970 +KUOTA ASD

99 180 6:33:33 GRASSETTO Michela FI F V55F 1960 KINOMANA

108 119 6:42:22 LEONCINI Federica FI F V60F 1954 ATL. CASONE NOCETO

114 117 6:49:01 ROSSI Danisa FI F S45F 1975 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

126 212 6:59:30 VILARDO Alfia UI F V50F 1966 A.S.D. LUPI D'APPENNINO



130 41 7:02:26 CHIARI Morena UI F S40F 1979 ASD SAMPOLESE
134 171 7:05:03 LANZILOTTI Maddalena UI F S45F 1972 A.S.D. PODISTICA TORINO
135 65 7:05:03 COMBI Stefania FI F S35F 1980 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM
140 192 7:10:06 BARASSI Chiara UI F JAF 1990 VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L.
150 181 7:24:02 ZANCHI Paola FI F S45F 1971 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS LAMA
152 195 7:24:20 CERUTI Maurizia UI F S40F 1975 A.S.D. MARATHON CREMONA
155 87 7:25:35 ALBERTINI Patrizia UI F V55F 1960 MUD & SNOW
157 185 7:26:40 FERRAGINA Mariateresa RU F S40F 1977 RUNCARD
161 97 7:33:57 LASI Alinda UI F S40F 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
165 224 7:33:57 BRAIDA Benedetta UI F JAF 1986 UISP PROV.LE MODENA
169 150 7:41:07 CIGNOLI Silvia FI F S45F 1971 PARMARATHON ASD
172 107 7:44:05 BENEDAN Kris FI F S45F 1971 RUNNING CLUB CESENASE
183 210 8:03:23 ANDREOLI Paola RU F S45F 1973 RUNCARD
186 89 8:05:45 PIANTONI Laura UI F S40F 1978 APD FIORENZUOLA
194 138 8:15:59 GRECO Concettina UI F S40F 1978 G P I RISORTI BUONCONVENTO A.S.D.
196 13 8:16:10 MOCELIN  Marin UI F V60F 1951 BERGAMO STARS ATLETICA
200 190 8:21:22 SANDRI Cinzia UI F S40F 1975 KYOTO CENTER
203 103 8:25:12 MARIANI Liliana UI F V60F 1959
208 232 8:33:48 GANDOLFI Cecilia FI F V60F 1959 CITTANOVA
209 76 8:38:03 RENNA Melissa UI F JAF 1990 POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO

Pos Num Tempo Nome Ente Sex Cat Anno Società

1 2 4:43:40 VINCO Giulia FI F JAF 1990 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

2 192 7:10:06 BARASSI Chiara UI F JAF 1990 VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L.
3 224 7:33:57 BRAIDA Benedetta UI F JAF 1986 UISP PROV.LE MODENA
4 76 8:38:03 RENNA Melissa UI F JAF 1990 POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO
1 9 4:02:24 GHEDUZZI Roberto UI M JAM 1995 TEAM MUD  SNOW ASD

2 15 4:06:33 BONFANTE Marco FI M JAM 1989 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

3 1 4:10:37 ZANNI Loris UI M JAM 1988 AMOROTTO ASD

4 16 4:51:51 HJARTARSON Ingvar RU M JAM 1994 RUNCARD

5 189 4:59:45 GANASSI SPALLANZANI Federico UI M JAM 1995 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

6 93 5:11:26 CANTARINI Filippo FI M JAM 1992 SPAZIA MARATHON DLF

7 42 5:15:31 SIDOLI Daniele RU M JAM 1992 RUNCARD

8 74 5:34:06 VOLTA Jacopo RU M JAM 1987 RUNCARD

9 145 5:37:35 RAFFO Jacopo FI M JAM 1988 MARATONETI DEL TIGULLIO

10 132 5:47:15 CESARI Andrea FI M JAM 1984 100% ANIMA TRAIL ASD

11 151 6:03:32 ROMANO Giuseppe UI M JAM 1985 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

12 116 6:44:16 RIGHI Giacomo RU M JAM 1987 RUNCARD

13 48 8:05:23 SERGIU Uretea UI M JAM 1990 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
1 3 4:35:23 CONTI Anna FI F S35F 1980 ATL. PARATICO

2 152 5:46:14 MOTTA Silvia FI F S35F 1984 CITTADELLA 1592 PARMA

3 65 7:05:03 COMBI Stefania FI F S35F 1980 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM
1 7 3:52:18 PIGONI Daniele FI M S35M 1983 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

2 156 4:06:48 SCIACCA MELLI Francesco UI M S35M 1983 EDEN SPORT SCSD

3 173 4:11:09 DONNA Daniele FI M S35M 1984 ATL. FRANCIACORTA

4 4 4:43:10 GASPARI Patric UI M S35M 1984 AMOROTTO ASD

5 83 4:43:33 ZANCHI Alberto FI M S35M 1984 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

6 40 5:04:41 BONANOMI Guido FI M S35M 1983 CORRO ERGO SUM RUNNERS

7 222 5:15:47 DI BEO Mattia FI M S35M 1984 ATL. FRANCIACORTA

8 34 5:43:43 OVI Francesco UI M S35M 1982 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

9 228 5:51:42 FRIGNANI Fabio UI M S35M 1981 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

10 198 6:15:03 ANDREOLI Mattia RU M S35M 1982 RUNCARD

11 175 6:16:28 FIUMI Fabio FI M S35M 1980 G.P. AVIS FORLI

12 115 6:49:01 BORINI Luca FI M S35M 1983 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

13 183 6:49:01 BARILI Paolo FI M S35M 1980 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

14 148 7:00:58 MALAVASI Mauro UI M S35M 1983 3.30” TEAM A.S.D.



15 219 7:07:03 GIBERTI Mauro FI M S35M 1980 ASD 3,30” TEAM
16 182 7:24:02 NOCENTINI Giulio FI M S35M 1981 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS LAMA
1 197 5:30:45 DI VITTORIO Elena FI F S40F 1977 BERGAMO STARS ATLETICA

2 111 6:05:49 BOLLEA Silvia FI F S40F 1976 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.

3 204 6:09:51 ZINI Federica FI F S40F 1975 ASS. POL. SCANDIANESE

4 41 7:02:26 CHIARI Morena UI F S40F 1979 ASD SAMPOLESE
5 195 7:24:20 CERUTI Maurizia UI F S40F 1975 A.S.D. MARATHON CREMONA
6 185 7:26:40 FERRAGINA Mariateresa RU F S40F 1977 RUNCARD
7 97 7:33:57 LASI Alinda UI F S40F 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
8 89 8:05:45 PIANTONI Laura UI F S40F 1978 APD FIORENZUOLA
9 138 8:15:59 GRECO Concettina UI F S40F 1978 G P I RISORTI BUONCONVENTO A.S.D.
10 190 8:21:22 SANDRI Cinzia UI F S40F 1975 KYOTO CENTER
1 18 4:05:50 COSTI Claudio UI M S40M 1975 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO ASD

2 164 5:15:36 CANOVI Stefano UI M S40M 1977 ASD STONE TRAIL TEAM

3 215 5:21:35 SCOGLIO Michele FI M S40M 1978 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

4 174 5:25:00 BURANI Davide RU M S40M 1978 RUNCARD

5 51 5:29:09 MONTORSI Davide M S40M 1979 INDIVIDUALE

6 227 5:30:18 TORRI Matteo FI M S40M 1975 PASSO CAPPONI ASD

7 226 5:33:41 SQUERZANTI Isaac FI M S40M 1978 PASSO CAPPONI ASD

8 60 5:37:16 ROSSINI Nicola UI M S40M 1978 POL. BERIV MULTISPORT A.D.

9 157 5:57:06 AMORUSO Salvatore UI M S40M 1979 ASD SAMPOLESE

10 123 6:03:40 CASONI Alessandro UI M S40M 1977 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

11 73 6:04:08 MENOLFI Dario UI M S40M 1976 ASD STONE TRAIL TEAM

12 106 6:06:07 ZAMBELLI Nicola FI M S40M 1976 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

13 14 6:08:32 FIORINI Roger UI M S40M 1978 ASD SAMPOLESE

14 20 6:12:44 BRIGHI Marco UI M S40M 1979 APD FIORENZUOLA

15 95 6:25:35 VEZZANI Desiderio UI M S40M 1978 ANESER NOVI ASS. SPORT

16 211 6:37:17 FEROLDI Simone FI M S40M 1977 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

17 56 6:39:43 PIANZA Enrico UI M S40M 1976 EDEN SPORT SCSD

18 207 6:40:26 RICCI Alessandro FI M S40M 1975 PASSO CAPPONI ASD

19 101 6:50:32 GIOVANNINI Simone FI M S40M 1978 WORLD RUNNING ACADEMY

20 35 6:52:28 PIOLI Alessandro Giovanni FI M S40M 1978 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

21 137 6:55:19 ENLOGI Elia UI M S40M 1979 G.P.D. AVIS MONTECCHIO

22 24 7:28:42 VILLANI Cristian UI M S40M 1978 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
23 126 7:28:43 TORREGGIANI Yuri UI M S40M 1979 POD. CAVRIAGO
24 108 7:33:57 CAVALLINI Giacomo UI M S40M 1978 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
25 225 7:33:57 STEVANI Marco UI M S40M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.
26 61 7:39:23 MACCHIONI Claudio RU M S40M 1977 RUNCARD
27 75 8:14:14 TREBBI Bruno FI M S40M 1977 POL. MONTE SAN PIETRO
28 129 8:16:32 SANTONI Fabio RU M S40M 1977 RUNCARD
1 6 5:12:59 CERETTO Sonia FI F S45F 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO

2 214 5:54:19 SCIACCA Alessandra UI F S45F 1970 ATLETICA LEVANTE ASD

3 109 6:01:38 MONTANARI Valeria UI F S45F 1973 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

4 147 6:05:24 ARCARI Giulia FI F S45F 1971 PARMARATHON ASD

5 217 6:07:31 CORINI Paola Gabriella FI F S45F 1974 BIO CORRENDO AVIS

6 11 6:24:11 MUSIARI Raffaella UI F S45F 1970 +KUOTA ASD

7 117 6:49:01 ROSSI Danisa FI F S45F 1975 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

8 171 7:05:03 LANZILOTTI Maddalena UI F S45F 1972 A.S.D. PODISTICA TORINO
9 181 7:24:02 ZANCHI Paola FI F S45F 1971 A.S.D. OLYMPIC RUNNERS LAMA
10 150 7:41:07 CIGNOLI Silvia FI F S45F 1971 PARMARATHON ASD
11 107 7:44:05 BENEDAN Kris FI F S45F 1971 RUNNING CLUB CESENASE
12 210 8:03:23 ANDREOLI Paola RU F S45F 1973 RUNCARD
1 8 3:38:09 PIGONI Matteo UI M S45M 1974 TEAM MUD  SNOW ASD

2 5 4:10:05 CHIARINI Claudio UI M S45M 1975 3T VALTARO ASD

3 209 5:18:19 GIOVANELLI Roberto FI M S45M 1970 ATL. CASTELNOVO MONTI

4 221 5:25:38 COSTANTINI Paolo UI M S45M 1972 S.C. LOMBARDINI

5 178 5:29:20 PAZZAGLIA Roberto FI M S45M 1973 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA

6 58 5:29:41 FERRETTI Massimiliano UI M S45M 1971 STONE TRAIL TEAM ASD

7 79 5:30:19 VIANI Alessandro UI M S45M 1970 ASD SAMPOLESE



8 158 5:37:14 FALLINI Davide FI M S45M 1971 ATLETICA MANARA

9 80 5:37:44 BIGLIARDI Marco UI M S45M 1973 ASD SAMPOLESE

10 160 5:42:33 COSTA Fabrizio RU M S45M 1970 RUNCARD

11 55 5:42:51 SAVIO Giuliano FI M S45M 1975 GRUPPO SAN PIO X

12 118 5:44:42 ORSINI Mauro FI M S45M 1971 G.P. CASALESE ASD

13 170 5:53:02 PATTACINI Dante UI M S45M 1971 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

14 85 5:55:58 VIANI Matteo FI M S45M 1975 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

15 66 5:59:58 PANIZZA Paolo M S45M 1971 INDIVIDUALE

16 167 6:29:13 DEBBIA Enea UI M S45M 1974 POL. SCANDIANESE

17 139 6:30:06 CINCI Nicola UI M S45M 1975 GRUPPO POD. I RISORTI BUONCONVENTO A.S.D.

18 69 6:32:20 CARDELLI Mirco FI M S45M 1973 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

19 86 6:35:11 PAPETTI Ivano FI M S45M 1975 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

20 23 6:37:51 CANALI Andrea UI M S45M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

21 133 6:47:58 BORGHI Stefano FI M S45M 1970 POL, PORTA SARAGOZZA

22 166 6:56:41 BERTANI Daniele UI M S45M 1970 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

23 122 7:04:26 RASMUSSEN Rene Randrup M S45M 1970 INDIVIDUALE
24 114 7:05:06 SALACRIST Diego FI M S45M 1971 BERGAMO STARS ATLETICA
25 193 7:10:07 MARCOZZI Manrico UI M S45M 1971 VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L.
26 136 7:11:27 PIROLI Gianmaria FI M S45M 1972 A.S.D.C. IL CASTELLO
27 77 7:23:10 CHIAREI Gianni FI M S45M 1970 ATLETICA CASCINA
28 229 7:33:57 VERONESI Alessandro FI M S45M 1974 PASSO CAPPONI ASD
29 104 7:49:09 FORESTALI Rino UI M S45M 1971 UISP COMITATO TERR.LE PARMA
30 96 7:52:04 BERTOCCHI Alberto FI M S45M 1975 PASSO CAPPONI ASD
31 143 7:55:40 FERRUCCI Francesco FI M S45M 1972 ASD MARATHON CLUB PISA
32 121 8:25:18 GIANNATTASIO Fabio FI M S45M 1975 A.S.D. MISANO PODISMO
33 191 8:38:50 GARDANI Enrico M S45M 1970 INDIVIDUALE
1 213 5:44:01 CAPELLONI Francesca FI F V50F 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO

2 176 5:58:55 GARGANI Sabrina FI F V50F 1968 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO

3 231 6:24:11 BAGA Alda UI F V50F 1968 +KUOTA ASD

4 212 6:59:30 VILARDO Alfia UI F V50F 1966 A.S.D. LUPI D'APPENNINO
1 194 5:04:14 SANTINATO Daniele FI M V50M 1968 G.S. ZELOFORAMAGNO

2 165 5:24:55 PASTORI Luca FI M V50M 1968 POLISPORTIVA TORRILE

3 33 5:30:32 CROCI Maurizio FI M V50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

4 169 5:33:41 GUIDARINI Federico UI M V50M 1969 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

5 235 5:42:36 BONIZZI Corrado UI M V50M 1965 GP SUZZARA

6 179 5:50:13 BERTELLI Filippo UI M V50M 1969 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

7 202 5:51:52 CAMPARI Paolo FI M V50M 1969 MARCIATORI SAN GIORGIO

8 26 5:53:24 GIUNZIONI STELLA Roberto RU M V50M 1969 RUNCARD

9 71 6:00:06 MARINO Marco FI M V50M 1968 MARCIATORI SAN GIORGIO

10 236 6:06:03 FERRI Giuseppe UI M V50M 1965 POL SCANDIANO

11 172 6:06:14 ZECCA Gerardo FI M V50M 1967 ATLETICA MANARA

12 218 6:07:31 FORNACCA Domenico UI M V50M 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO

13 205 6:09:51 PELLACANI Giuseppe FI M V50M 1965 ASS. POL. SCANDIANESE

14 186 6:10:35 BACCETTI Edoardo FI M V50M 1969 ATLETICA CORRIFERRARA

15 88 6:19:16 BENVENUTI Roberto UI M V50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

16 91 6:25:05 CASALINI Leonardo FI M V50M 1969 A.S.D.ATL. ENERGIA ROMA

17 188 6:32:05 SOAVE Claudio FI M V50M 1966 PASSO CAPPONI ASD

18 78 6:35:01 VALLINI Luca FI M V50M 1965 PODISMO IL PONTE

19 220 6:50:33 VALENTINI Gianluca FI M V50M 1967 9,92 RUNNING ASD

20 64 6:56:52 STABILE Luca FI M V50M 1969 CAMISANO RUNNING A.S.D.

21 120 6:58:38 CASINI Giorgio FI M V50M 1969 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.
22 113 6:59:20 BELLENTANI Carlo UI M V50M 1968 POD. CAVRIAGO
23 31 7:04:07 MONTECCHI Massimiliano UI M V50M 1968 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 
24 230 7:11:59 PEQINI Edmond FI M V50M 1966 PASSO CAPPONI ASD
25 201 7:20:54 SAVOIA Alessandro FI M V50M 1968 GRUPPO SAN PIO X
26 203 7:24:39 GUATELLI Paolo RU M V50M 1966 RUNCARD
27 184 7:26:40 CISOTTO Sergio FI M V50M 1965 ATL. CASONE NOCETO
28 234 8:16:01 MARRI Fabio UI M V50M 1950 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.
29 52 8:21:17 LIGABUE Stefano UI M V50M 1969 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD



30 37 8:25:18 PEPE Antonio FI M V50M 1969 A.S.D. MISANO PODISMO
31 131 8:25:19 MORELLI Massimiliano RU M V50M 1967 RUNCARD
1 180 6:33:33 GRASSETTO Michela FI F V55F 1960 KINOMANA

2 87 7:25:35 ALBERTINI Patrizia UI F V55F 1960 MUD & SNOW
1 130 5:44:02 SIRACUSA Alfonso FI M V55M 1964 ATLETICA MANARA

2 32 5:54:12 PIAZZA Luciano FI M V55M 1962 G.P. AVIS FORLI

3 187 6:23:45 RENZI Quirino UI M V55M 1963 ASD ATHLETIC TEAM

4 124 6:43:59 GAMBAIANI Mauro FI M V55M 1965 PICO RUNNERS

5 110 6:53:22 CARNEVALI Rossano UI M V55M 1960 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

6 144 6:53:43 LEVONI Enrico RU M V55M 1961 RUNCARD

7 63 7:01:44 BARTOLI Mirco UI M V55M 1964 ASD POL. ZELIG
8 82 7:23:50 PICHETTO Massimo UI M V55M 1961 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA
9 135 7:28:27 DANIELE Federico RU M V55M 1962 RUNCARD
10 238 7:34:57 ALINI Antonio FI M V55M 1962 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 
11 102 7:41:04 CIABATTONI Stefano FI M V55M 1964 ASD 3,30” TEAM
12 162 7:43:24 MORO Emilio RU M V55M 1963 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
13 153 7:44:07 BORNEO Angelo RU M V55M 1964 RUNCARD
14 99 7:49:45 TAVOLIERI Davide UI M V55M 1961 ASD SECONDO CASADEI
15 100 7:54:25 DE SANTIS Mirco UI M V55M 1965 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA
16 36 8:10:03 GARIGLIO Paolo FI M V55M 1964 ATL. ARCI FAVARO
17 98 8:11:24 SCOCCHERA Giuseppe UI M V55M 1961 ASD SECONDO CASADEI
18 154 8:13:56 FURLAN Rinaldo FI M V55M 1963 ATL. CAMPO GIURATI
19 206 8:22:05 MAZZANTI Riccardo FI M V55M 1961 ATL. IMOLA SACMI AVIS
20 17 8:25:41 BUCCI Giuseppe FI M V55M 1964 ATL. CASONE NOCETO
1 119 6:42:22 LEONCINI Federica FI F V60F 1954 ATL. CASONE NOCETO

2 13 8:16:10 MOCELIN  Marin UI F V60F 1951 BERGAMO STARS ATLETICA
3 103 8:25:12 MARIANI Liliana UI F V60F 1959
4 232 8:33:48 GANDOLFI Cecilia FI F V60F 1959 CITTANOVA
1 199 6:14:54 TROUT Martin FI M V60M 1957 KINOMANA

2 200 6:21:43 LANCETTI Luciano FI M V60M 1956 PICO RUNNERS

3 29 6:26:20 GANDOLFI Luigi UI M V60M 1958 G.P.D. AVIS MONTECCHIO

4 49 6:33:53 PEVIANI Pierluigi FI M V60M 1959 G.P. CASALESE ASD

5 149 6:50:30 PIACENTINI Marco M V60M 1956 INDIVIDUALE

6 70 7:00:54 ANNIGONI Franco FI M V60M 1958 ATL. CASTELNOVO MONTI
7 44 7:06:04 LANZANI Domenico FI M V60M 1956 G.P. CASALESE ASD
8 216 7:15:20 CARLI Raffaele UI M V60M 1957 BANDA DEI MALANDRINI A.S.D.
9 163 7:15:43 SPADINI Vittore RU M V60M 1956 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
10 134 7:18:55 MURATORI Massimo UI M V60M 1956 UISP PROV.LE MODENA
11 196 7:24:20 BOCCACCIO Tazio FI M V60M 1959 MARATHON CREMONA
12 161 7:43:24 MASTO Antonio RU M V60M 1956 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI
13 25 7:46:12 MONTERMINI Marco RU M V60M 1959 RUNCARD
14 155 7:50:18 LO BIANCO Carmine UI M V60M 1957 POL. COOP. CERAMICA ASD
15 105 7:52:01 CORROCHER Giovannibattista FI M V60M 1955 ATL. SERNAGLIA
16 159 8:03:23 ZINI Fabrizio FI M V60M 1959 ATL. CASTELNOVO MONTI
17 38 8:04:34 VIGOTTI Gianpiero FI M V60M 1957 G.P. CASALESE ASD
18 237 8:13:47 MAGLIANI Gianpietro FI M V60M 1958 CALCESTRUZZI CORRADINI
19 19 8:14:19 COLOMBO Maurizio FI M V60M 1957 ROAD RUNNERS CLUB MILANO
20 128 8:16:32 ZOLI Daniele UI M V60M 1957 PODISTICA AVIS FUSIGNANO
1 72 6:02:32 AGNOLETTI Lamberto FI M V65M 1953 G.P. AVIS FORLI

2 90 6:14:54 MIGLIARI Iames FI M V65M 1950 POLISPORTIVA TORRILE

3 140 6:17:02 ONORATO Giovanni RU M V65M 1951 RUNCARD

4 84 6:35:11 PAGANO Santo FI M V65M 1954 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

5 27 7:07:22 GUERRIERI Graziano FI M V65M 1953 ASD PRATO PROMOZIONE
1 45 6:27:49 BOTTARELLI Luciano Ernesto FI M V70M 1948 EUROATLETICA 2002

2 12 7:04:51 FANTINI Ideo UI M V70M 1949 ATL. CASTELNOVO MONTI
3 94 8:07:35 CALANDRA Antonio FI M V70M 1949 PICO RUNNERS
4 112 8:21:23 MOLESI Odino UI M V70M 1949 A.S.D. GUALTIERI 2000



CADONICHE  TRAIL
Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 553 1:48:32,00 MANTOVANI Jacopo FI M U50M 1980 CSI SASSO MARCONI

2 636 1:57:37,00 GAZZOTTI Massimo FI M U50M 1974 ATL. CASTELNOVO MONTI

3 554 1:58:40,00 ZANIBONI Mario FI M U50M 1989 CSI SASSO MARCONI

4 566 2:04:50,00 GARDINI Lorenzo UI M U50M 1991 ASD G.A.S.T.

5 617 2:04:53,00 DALL'OLIO Christian UI M U50M 1979 ATLETICA CASTENASO A.S.D.

6 562 2:05:55,00 CORNALI Yuri UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

7 578 2:12:25,00 BATTAGLIOLA Enrico FI M U50M 1976 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

8 675 2:13:36,00 MANFREDINI Fabio UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

9 552 2:14:12,00 ZANCOGHI Lorenzo FI M U50M 1988 CSI SASSO MARCONI

10 644 2:15:48,00 REGNANI Federico FI M U50M 1993 ATL. CASTELNOVO MONTI

11 702 2:15:50,00 CASELLI Fabio UI M U50M 1980 EDEN SPORT SCSD

12 545 2:17:25,00 BOTTI Giulia FI F U50F 1980 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

13 547 2:24:11,00 INCERTI Peter UI M U50M 1973 POL. SCANDIANESE

14 681 2:24:18,00 LAZZONI Luca UI M U50M 1976 GOLFO POETI

15 665 2:24:21,00 DORELLI Carlo Alberto UI M O50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

16 592 2:24:23,00 BERNARDI Morgan UI M U50M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

17 505 2:26:12,00 MUNARI Rossella UI F U50F 1978 ASD SAMPOLESE

18 697 2:29:44,00 CALEVRO Fabrizio FI M U50M 1993 GOLFO POETI

19 645 2:29:46,00 PRANDI Simone M U50M 1986 INDIVIDUALE

20 579 2:29:54,00 GHIELMI Rocco UI M O50M 1970 ASD SAMPOLESE

21 544 2:30:12,00 POLTRONIERI Valeria FI F U50F 1983 CIRCOLO MINERVA ASD

22 543 2:30:12,00 ZAMBONI Roberto FI M O50M 1968 PARMARATHON ASD

23 610 2:30:54,00 ARAUJO DA SILVA Arlene UI F U50F 1974 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

24 563 2:31:00,00 WEDEL SOLIS Viviana UI F U50F 1981 ASD SAMPOLESE

25 663 2:31:12,00 BERTOCCHI Mario UI M U50M 1983 A.S.D. GOLFO DEI POETI

26 684 2:32:28,00 BERTOLANI Cristian UI M O50M 1969 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

27 682 2:32:29,00 VENTURI Fabrizio UI M O50M 1968 MUD & SNOW

28 591 2:32:37,00 DAVOLI Mattia UI M U50M 1981 ASD STONE TRAIL TEAM

29 664 2:32:42,00 BIZZARRI Gianni FI M O50M 1968 KINOMANA

30 686 2:32:46,00 FERRETTI Matteo UI M O50M 1969 EDEN SPORT SCSD

31 652 2:32:50,00 BURSI Dante UI M U50M 1971 POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD

32 541 2:35:57,00 COSTI Stefano UI M U50M 1985 S.C. LOMBARDINI

33 580 2:36:22,00 MONTIPO Pierluigi UI M U50M 1974 POL. LE COLLINE

34 679 2:37:39,00 FRANCESCHI Luca UI M U50M 1984 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

35 599 2:37:48,00 ZANNI Gabriele M U50M 1971 INDIVIDUALE

36 708 2:37:57,00 MISTRALI Matteo FI M U50M 1980 ASD MONTICELLI TERME 1960

37 597 2:38:05,00 LODI RIZZINI Federico FI M U50M 1977 C.U.S. PARMA

38 516 2:38:54,00 HAVELKOVA Mirko UI M O50M 1967 ASD SAMPOLESE

39 674 2:40:02,00 ROSSI Giuliano UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

40 593 2:40:42,00 CARLEVARO Eugenio FI M U50M 1985 PARMARATHON ASD

41 704 2:41:01,00 FOLCHI Andrea FI M U50M 1993 GP I CAGNON

42 549 2:42:32,00 BERNARDI Dania UI F U50F 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

43 628 2:42:41,00 RINALDI Fabio FI M O50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

44 676 2:44:24,00 BELLAN Iacopo M U50M 1990 INDIVIDUALE

45 586 2:44:24,00 REGGIANI Cristian UI M U50M 1981 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

46 680 2:44:44,00 PACI Sabrina UI F U50F 1971 GOLFO POETI

47 700 2:44:50,00 BRAMBILLA Marcello FI M U50M 1973 CORRO ERGO SUM RUNNERS

48 573 2:44:56,00 BENASSI Andrea UI M O50M 1963 JOGGING TEAM PATERLINI

49 585 2:47:00,00 SONCINI Luca UI M O50M 1966 ASD ATLETICA REGGIO

50 567 2:47:06,00 ASCARI Luca UI M O50M 1969 ASD G.A.S.T.

51 600 2:48:13,00 MAZZIERI Lorenzo M U50M 1990 INDIVIDUALE



52 668 2:48:14,00 OLIVIERI Enrico UI M U50M 1973 +KUOTA ASD

53 654 2:48:14,00 MICHELI Sara UI F U50F 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI

54 550 2:48:31,00 BARBIERI Cesare UI M U50M 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

55 559 2:49:23,00 MAI Jennifer UI F U50F 1980 TEAM MUD & SNOW ASD

56 595 2:49:55,00 DURANTI Giulia UI F U50F 1983 ASD ATLETICA REGGIO

57 667 2:49:56,00 BOTTIONI Simone UI M U50M 1971 +KUOTA ASD

58 596 2:50:26,00 IORI Enrico UI M U50M 1971 GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE

59 657 2:50:30,00 BISELLI Carlo Alberto FI M U50M 1978 MARATHON CREMONA

60 531 2:51:39,00 DAZZI Filippo FI M U50M 1973 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

61 709 2:52:05,00 MACCHIONI Luca M U50M 1974 INDIVIDUALE

62 577 2:52:05,00 MALPIGHI Annamaria FI F U50F 1978 A.S.D.C. IL CASTELLO

63 621 2:52:54,00 PIRANI Marco UI M U50M 1978 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD

64 650 2:53:00,00 SACCON Andrea FI M U50M 1972 PARMARATHON ASD

65 572 2:53:19,00 ROVATTI Daniele UI M O50M 1966 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

66 590 2:53:33,00 ABATI Michela UI F U50F 1978 STONE TRAIL TEAM ASD

67 582 2:53:42,00 GELOSINI Simone RU M U50M 1980 RUNCARD

68 618 2:54:26,00 GANAPINI Domenico UI M O50M 1960 PODISTICA BIASOLA ASD

69 678 2:55:46,00 SLOTOVA Daniela FI F O50F 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI

70 614 2:56:18,00 GARGALLI Francesco UI M U50M 1982 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

71 584 2:57:02,00 GHEDUZZI Roberto UI M O50M 1964 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

72 629 2:57:09,00 ZACCHE Simone FI M U50M 1970 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

73 706 2:57:12,00 INCERTI Paola F O50F 1968

74 555 2:57:16,00 GABRIELLI Andrea UI M U50M 1987 STONE TRAIL TEAM ASD

75 690 2:57:48,00 GASPARINI Giorgia UI F U50F 1974 3,30 RUNNERS

76 670 2:58:36,00 GAZZINI Gabriele UI M U50M 1972 EDEN SPORT SCSD

77 515 2:59:13,00 FERRARI Luca FI M U50M 1973 POLISPORTIVA TORRILE

78 677 2:59:18,00 PRIVITERA Pasqualino M U50M 1972 INDIVIDUALE

79 661 3:00:00,00 PULLA Gaetano Agostino FI M U50M 1974 ATL. CIBENO

80 615 3:00:07,00 LOCATELLI Andrea UI M U50M 1970 POL. LE COLLINE

81 683 3:01:05,00 CORRADI Davide UI M U50M 1971 MUD & SNOW

82 692 3:01:16,00 ZAMBELLI Christian UI M U50M 1985 UISP REGGIO EMILIA

83 519 3:01:24,00 CORRENTI Marco RU M U50M 1982 RUNCARD

84 522 3:01:50,00 PANTALEONI Stefania UI F U50F 1979 ANESER NOVI ASS. SPORT

85 632 3:02:29,00 GHERMAN Daniela Maria FI F U50F 1975 A.S.D.C. IL CASTELLO

86 603 3:02:46,00 FUSARO Alfonso FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

87 561 3:02:55,00 CAPRARI Claudio FI M O50M 1965 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

88 536 3:03:24,00 POLIMENO Lucia CSI F U50F 1973 U.S. BRONZOLO

89 646 3:03:40,00 OGNIBENE Guido M U50M 1973 INDIVIDUALE

90 517 3:03:56,00 BRAIDI Francesca UI F U50F 1973 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

91 673 3:04:17,00 CARASSALE Paola UI F U50F 1970 A.S.D. GOLFO DEI POETI

92 602 3:04:27,00 FERRANTE Vito UI M O50M 1966 POL. LE COLLINE

93 571 3:05:03,00 MORI Marco RU M U50M 1977 RUNCARD

94 542 3:05:23,00 BIAGIOLI Matteo UI M U50M 1980 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

95 624 3:05:36,00 SCACCHETTI Monica UI F O50F 1961 TEAM MUD & SNOW ASD

96 687 3:06:46,00 CANEDOLI Daniele M O50M 1957 INDIVIDUALE

97 703 3:06:59,00 CAVANI Graziano UI M O50M 1964 POD.SASSOLESE

98 685 3:07:54,00 GANASSI Lauro UI M O50M 1966 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

99 605 3:09:06,00 DELMONTE Massimo FI M O50M 1964 ASD MONTICELLI TERME 1960

100 671 3:09:06,00 ALINOVI Davide FI M U50M 1976 C.U.S. PARMA

101 537 3:09:08,00 SOLIERI Diego CSI M U50M 1972 U.S. BRONZOLO

102 626 3:09:33,00 CASTELLINI Pietro UI M O50M 1953 A.S.D. GOLFO DEI POETI

103 534 3:09:45,00 MANINI Roberto UI M O50M 1959 PODISTICA BIASOLA ASD

104 507 3:10:13,00 USAI Pietro RU M U50M 1983 RUNCARD

105 672 3:10:48,00 MAESTRI Cesare UI M U50M 1975 ASD SAMPOLESE

106 701 3:10:48,00 GORRERI Michele FI M U50M 1977 CIRCOLO MINERVA ASD

107 598 3:11:39,00 GIANFERRARI Stefano UI M U50M 1977 PODISTICA BIASOLA ASD

108 607 3:11:39,00 RONZONI Roberto UI M U50M 1972 PODISTICA BIASOLA ASD

109 659 3:13:05,00 VERONESI Elena F O50F 1968

110 634 3:13:18,00 SCIRPOLI Roberto UI M U50M 1975 G.P. FABBRICO



111 637 3:13:48,00 ZAMBONINI Chiara FI F U50F 1976 ATL. CASTELNOVO MONTI

112 556 3:13:52,00 CIOCCOLANI Simone M O50M 1965 INDIVIDUALE

113 649 3:13:52,00 GIGLI Piergiorgio FI M O50M 1967 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

114 533 3:14:21,00 BERTOLINI Azio UI M O50M 1969 ASD SAMPOLESE

115 589 3:14:37,00 BENACCI Francesco UI M U50M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI

116 609 3:14:38,00 RIMOLDI Alfredo FI M O50M 1961 RUNNERS DESIO

117 518 3:14:42,00 MARCELLI Mirko UI M U50M 1975 ASD AVIS FOIANO

118 560 3:15:03,00 BISI Mario UI M O50M 1958 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

119 604 3:15:05,00 DOTTI Fabrizio FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

120 647 3:15:06,00 COLACI Andrea UI M U50M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

121 696 3:15:22,00 PANETTA Giuseppe FI M U50M 1980 3,30 RUNNERS

122 695 3:15:22,00 FORNASARI Marcello RU M U50M 1975 RUNCARD

123 633 3:16:09,00 CORRADI Germano UI M O50M 1960 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

124 564 3:16:25,00 ORLANDINI Silvia UI F U50F 1980 ASD G.A.S.T.

125 694 3:17:25,00 PINGANI Fabio FI M U50M 1987 ATL.REGGIO

126 625 3:17:49,00 RAGNI Paolo FI M O50M 1969 CIRCOLO MINERVA ASD

127 551 3:17:53,00 ROSSI Paolo UI M O50M 1949 PODISTICA BIASOLA ASD

128 532 3:17:55,00 FERRARI Cristina F U50F 1990 INDIVIDUALE

129 528 3:21:17,00 BOVE Giovanni UI M O50M 1962 POL. LE COLLINE

130 691 3:21:52,00 MAGGIANI Alessandro M U50M 1972 INDIVIDUALE

131 506 3:21:52,00 CABASSI Davide M U50M 1975 INDIVIDUALE

132 705 3:21:54,00 MORABITO Bruno UI M O50M 1965 POD. SASSOLESE

133 622 3:23:18,00 SANTARELLI Maria Filomena UI F O50F 1962 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

134 623 3:23:19,00 POSITANO Vincenzo UI M O50M 1964 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

135 608 3:24:25,00 RONCHINI Daniele FI M O50M 1956 CIRCOLO MINERVA ASD

136 612 3:25:13,00 PRANDI Fausto FI M O50M 1959 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

137 601 3:27:08,00 SPOTTI Roberto FI M O50M 1968 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

138 699 3:27:35,00 OLIVA Costantino FI M O50M 1966 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

139 698 3:28:09,00 ZELIOLI Nadia F U50F 1972

140 639 3:29:28,00 COSTANTINO Salvatore UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

141 558 3:29:28,00 RIZZI Thomas UI M U50M 1974 UISP COMITATO TERR.LE PARMA

142 616 3:30:07,00 MONTANARI Paolo UI M O50M 1961 PODISTICA BIASOLA ASD

143 688 3:30:17,00 BADIALE Davide M U50M 1990 INDIVIDUALE

144 689 3:30:17,00 BIANCHI Luca M O50M 1967 INDIVIDUALE

145 570 3:32:50,00 FIORINI Alice UI F U50F 1985 ASD SAMPOLESE

146 504 3:32:50,00 SIMONE Mariapia UI F U50F 1976 ASD SAMPOLESE

147 503 3:33:21,00 LODI Enrico UI M O50M 1959 UISP COMITATO TERR.LE MODENA

148 529 3:34:54,00 FACCHINI Gianandrea FI M O50M 1959 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

149 653 3:34:54,00 CAGNI Andrea FI M U50M 1982 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

150 648 3:37:29,00 TOKMADZIC Ivan FI M U50M 1983 ATL. CASTELNOVO MONTI

151 557 3:37:37,00 CAVAZZONI Massimiliano UI M O50M 1965 EDEN SPORT SCSD

152 535 3:37:37,00 PEDRAZZI Stefano RU M U50M 1981 RUNCARD

153 631 3:37:37,00 BUCARIA Giacomo UI M U50M 1970 EDEN SPORT SCSD

154 569 3:41:09,00 FIORINI Elena UI F U50F 1977 ASD SAMPOLESE

155 565 3:41:09,00 PARMIGGIANI Paola UI F O50F 1963 TEAM SCULAZZO ITALIA ASD

156 619 3:42:44,00 ORLANDI Maria Cristina UI F U50F 1970 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

157 620 3:42:44,00 GUIDICELLI Monica FI F U50F 1973 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

158 574 3:42:46,00 SPADINI Ilaria RU F U50F 1985 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

159 576 3:42:46,00 ALLIEVI Gabriella Maria RU F O50F 1957 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

160 520 3:42:48,00 VERONA Erica FI F U50F 1980 PICO RUNNERS

161 523 3:42:49,00 BERTOLASI Armando M U50M 1981 INDIVIDUALE

162 525 3:44:19,00 RASPANTI Irene UI F O50F 1964 POL. COOP. CERAMICA ASD

163 526 3:44:19,00 CONTI Paolo UI M O50M 1961 POL. COOP. CERAMICA ASD

164 658 3:44:30,00 NINETTI Silvia UI F U50F 1973 EDEN SPORT SCSD

165 660 3:46:01,00 BIANCHI Italo M U50M 1972

166 666 3:46:23,00 GRECO Teresa FI F U50F 1976 PASSO CAPPONI ASD

167 514 3:46:28,00 SCACCABAROZZI Claudio FI M U50M 1982 CORRO ERGO SUM RUNNERS

168 611 3:47:20,00 TOSINI Sara FI F U50F 1979 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

169 630 3:47:20,00 BARDONIQI Besarta FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)



170 530 3:47:20,00 TADIOLI Sara FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

171 594 3:47:20,00 BASSI Alessandro FI M O50M 1967 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

172 527 3:50:50,00 CORDIOLI Laura FI F O50F 1966 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

173 662 3:51:36,00 MONDADORI Federico RU M U50M 1977 RUNCARD

174 513 3:51:54,00 SALMOIRAGHI Paolo FI M O50M 1969 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

175 642 3:57:36,00 PICCININI Caterina UI F U50F 1975 EDEN SPORT SCSD

176 641 3:57:36,00 FERRARI Marco UI M U50M 1976 EDEN SPORT SCSD

177 640 3:58:00,00 BOLOGNESI Alessandra UI F U50F 1970 POD. CAVRIAGO

178 583 4:05:41,00 POGGI Nicoletta F U50F 1971 INDIVIDUALE

179 540 4:08:06,00 RENZONI Alessandra FI F O50F 1965 ATL. 'BANCA DI PESARO' C.STORICO

180 693 4:11:01,00 CAMPOVECCHI Roberto UI M O50M 1963 POD.CORREGGIO

181 613 4:11:02,00 RIGHI Silvia FI F O50F 1964 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

182 511 4:22:11,00 ROSSI Moreno UI M O50M 1963 PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD

183 546 4:22:39,00 SATTA Fabio FI M U50M 1976 CIRC. RICREATIVO CITTANOVA

184 508 4:25:51,00 PALANDRI Ginetta UI F O50F 1966 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

185 509 4:25:52,00 MUSSINI Enrico UI M U50M 1973 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

186 627 4:25:52,00 CERUTI Colomba FI F O50F 1950 MARATHON CREMONA

187 521 4:35:10,00 NEACSU Elena FI F O50F 1961 PICO RUNNERS

188 656 4:47:10,00 GIUMELLI Andrea UI M U50M 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI

189 655 4:47:13,00 DIMATTIA Laura UI F U50F 1972 A.S.D. GOLFO DEI POETI

190 635 4:59:15,00 SCARPENTI Maria Teresa F O50F 1957 ATL. CASONE NOCETO

191 538 5:10:41,00 MAGI Loredana FI F U50F 1971 AMICI DELLA FATICA CESENA

192 539 5:10:43,00 MEI Monica UI F U50F 1972 G.P.D. FANO CORRE LAMBERTO TONELLI

193 707 5:12:52,00 PIRONDI Fabio FI M O50M 1959 ATL. CIBENO

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 553 1:48:32,00 MANTOVANI Jacopo FI M U50M 1980 CSI SASSO MARCONI

2 636 1:57:37,00 GAZZOTTI Massimo FI M U50M 1974 ATL. CASTELNOVO MONTI

3 554 1:58:40,00 ZANIBONI Mario FI M U50M 1989 CSI SASSO MARCONI

4 566 2:04:50,00 GARDINI Lorenzo UI M U50M 1991 ASD G.A.S.T.

5 617 2:04:53,00 DALL'OLIO Christian UI M U50M 1979 ATLETICA CASTENASO A.S.D.

6 562 2:05:55,00 CORNALI Yuri UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

7 578 2:12:25,00 BATTAGLIOLA Enrico FI M U50M 1976 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

8 675 2:13:36,00 MANFREDINI Fabio UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

9 552 2:14:12,00 ZANCOGHI Lorenzo FI M U50M 1988 CSI SASSO MARCONI

10 644 2:15:48,00 REGNANI Federico FI M U50M 1993 ATL. CASTELNOVO MONTI

11 702 2:15:50,00 CASELLI Fabio UI M U50M 1980 EDEN SPORT SCSD

12 547 2:24:11,00 INCERTI Peter UI M U50M 1973 POL. SCANDIANESE

13 681 2:24:18,00 LAZZONI Luca UI M U50M 1976 GOLFO POETI

14 665 2:24:21,00 DORELLI Carlo Alberto UI M O50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

15 592 2:24:23,00 BERNARDI Morgan UI M U50M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

16 697 2:29:44,00 CALEVRO Fabrizio FI M U50M 1993 GOLFO POETI

17 645 2:29:46,00 PRANDI Simone M U50M 1986 INDIVIDUALE

18 579 2:29:54,00 GHIELMI Rocco UI M O50M 1970 ASD SAMPOLESE

19 543 2:30:12,00 ZAMBONI Roberto FI M O50M 1968 PARMARATHON ASD

20 663 2:31:12,00 BERTOCCHI Mario UI M U50M 1983 A.S.D. GOLFO DEI POETI

21 684 2:32:28,00 BERTOLANI Cristian UI M O50M 1969 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

22 682 2:32:29,00 VENTURI Fabrizio UI M O50M 1968 MUD & SNOW

23 591 2:32:37,00 DAVOLI Mattia UI M U50M 1981 ASD STONE TRAIL TEAM

24 664 2:32:42,00 BIZZARRI Gianni FI M O50M 1968 KINOMANA

25 686 2:32:46,00 FERRETTI Matteo UI M O50M 1969 EDEN SPORT SCSD

26 652 2:32:50,00 BURSI Dante UI M U50M 1971 POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD

27 541 2:35:57,00 COSTI Stefano UI M U50M 1985 S.C. LOMBARDINI

28 580 2:36:22,00 MONTIPO Pierluigi UI M U50M 1974 POL. LE COLLINE

29 679 2:37:39,00 FRANCESCHI Luca UI M U50M 1984 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

30 599 2:37:48,00 ZANNI Gabriele M U50M 1971 INDIVIDUALE

31 708 2:37:57,00 MISTRALI Matteo FI M U50M 1980 ASD MONTICELLI TERME 1960

32 597 2:38:05,00 LODI RIZZINI Federico FI M U50M 1977 C.U.S. PARMA



33 516 2:38:54,00 HAVELKOVA Mirko UI M O50M 1967 ASD SAMPOLESE

34 674 2:40:02,00 ROSSI Giuliano UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

35 593 2:40:42,00 CARLEVARO Eugenio FI M U50M 1985 PARMARATHON ASD

36 704 2:41:01,00 FOLCHI Andrea FI M U50M 1993 GP I CAGNON

37 628 2:42:41,00 RINALDI Fabio FI M O50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

38 676 2:44:24,00 BELLAN Iacopo M U50M 1990 INDIVIDUALE

39 586 2:44:24,00 REGGIANI Cristian UI M U50M 1981 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

40 700 2:44:50,00 BRAMBILLA Marcello FI M U50M 1973 CORRO ERGO SUM RUNNERS

41 573 2:44:56,00 BENASSI Andrea UI M O50M 1963 JOGGING TEAM PATERLINI

42 585 2:47:00,00 SONCINI Luca UI M O50M 1966 ASD ATLETICA REGGIO

43 567 2:47:06,00 ASCARI Luca UI M O50M 1969 ASD G.A.S.T.

44 600 2:48:13,00 MAZZIERI Lorenzo M U50M 1990 INDIVIDUALE

45 668 2:48:14,00 OLIVIERI Enrico UI M U50M 1973 +KUOTA ASD

46 550 2:48:31,00 BARBIERI Cesare UI M U50M 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

47 667 2:49:56,00 BOTTIONI Simone UI M U50M 1971 +KUOTA ASD

48 596 2:50:26,00 IORI Enrico UI M U50M 1971 GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE

49 657 2:50:30,00 BISELLI Carlo Alberto FI M U50M 1978 MARATHON CREMONA

50 531 2:51:39,00 DAZZI Filippo FI M U50M 1973 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

51 709 2:52:05,00 MACCHIONI Luca M U50M 1974 INDIVIDUALE

52 621 2:52:54,00 PIRANI Marco UI M U50M 1978 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD

53 650 2:53:00,00 SACCON Andrea FI M U50M 1972 PARMARATHON ASD

54 572 2:53:19,00 ROVATTI Daniele UI M O50M 1966 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

55 582 2:53:42,00 GELOSINI Simone RU M U50M 1980 RUNCARD

56 618 2:54:26,00 GANAPINI Domenico UI M O50M 1960 PODISTICA BIASOLA ASD

57 614 2:56:18,00 GARGALLI Francesco UI M U50M 1982 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

58 584 2:57:02,00 GHEDUZZI Roberto UI M O50M 1964 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

59 629 2:57:09,00 ZACCHE Simone FI M U50M 1970 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

60 555 2:57:16,00 GABRIELLI Andrea UI M U50M 1987 STONE TRAIL TEAM ASD

61 670 2:58:36,00 GAZZINI Gabriele UI M U50M 1972 EDEN SPORT SCSD

62 515 2:59:13,00 FERRARI Luca FI M U50M 1973 POLISPORTIVA TORRILE

63 677 2:59:18,00 PRIVITERA Pasqualino M U50M 1972 INDIVIDUALE

64 661 3:00:00,00 PULLA Gaetano Agostino FI M U50M 1974 ATL. CIBENO

65 615 3:00:07,00 LOCATELLI Andrea UI M U50M 1970 POL. LE COLLINE

66 683 3:01:05,00 CORRADI Davide UI M U50M 1971 MUD & SNOW

67 692 3:01:16,00 ZAMBELLI Christian UI M U50M 1985 UISP REGGIO EMILIA

68 519 3:01:24,00 CORRENTI Marco RU M U50M 1982 RUNCARD

69 603 3:02:46,00 FUSARO Alfonso FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

70 561 3:02:55,00 CAPRARI Claudio FI M O50M 1965 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

71 646 3:03:40,00 OGNIBENE Guido M U50M 1973 INDIVIDUALE

72 602 3:04:27,00 FERRANTE Vito UI M O50M 1966 POL. LE COLLINE

73 571 3:05:03,00 MORI Marco RU M U50M 1977 RUNCARD

74 542 3:05:23,00 BIAGIOLI Matteo UI M U50M 1980 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

75 687 3:06:46,00 CANEDOLI Daniele M O50M 1957 INDIVIDUALE

76 703 3:06:59,00 CAVANI Graziano UI M O50M 1964 POD.SASSOLESE

77 685 3:07:54,00 GANASSI Lauro UI M O50M 1966 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

78 605 3:09:06,00 DELMONTE Massimo FI M O50M 1964 ASD MONTICELLI TERME 1960

79 671 3:09:06,00 ALINOVI Davide FI M U50M 1976 C.U.S. PARMA

80 537 3:09:08,00 SOLIERI Diego CSI M U50M 1972 U.S. BRONZOLO

81 626 3:09:33,00 CASTELLINI Pietro UI M O50M 1953 A.S.D. GOLFO DEI POETI

82 534 3:09:45,00 MANINI Roberto UI M O50M 1959 PODISTICA BIASOLA ASD

83 507 3:10:13,00 USAI Pietro RU M U50M 1983 RUNCARD

84 672 3:10:48,00 MAESTRI Cesare UI M U50M 1975 ASD SAMPOLESE

85 701 3:10:48,00 GORRERI Michele FI M U50M 1977 CIRCOLO MINERVA ASD

86 598 3:11:39,00 GIANFERRARI Stefano UI M U50M 1977 PODISTICA BIASOLA ASD

87 607 3:11:39,00 RONZONI Roberto UI M U50M 1972 PODISTICA BIASOLA ASD

88 634 3:13:18,00 SCIRPOLI Roberto UI M U50M 1975 G.P. FABBRICO

89 556 3:13:52,00 CIOCCOLANI Simone M O50M 1965 INDIVIDUALE

90 649 3:13:52,00 GIGLI Piergiorgio FI M O50M 1967 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

91 533 3:14:21,00 BERTOLINI Azio UI M O50M 1969 ASD SAMPOLESE



92 589 3:14:37,00 BENACCI Francesco UI M U50M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI

93 609 3:14:38,00 RIMOLDI Alfredo FI M O50M 1961 RUNNERS DESIO

94 518 3:14:42,00 MARCELLI Mirko UI M U50M 1975 ASD AVIS FOIANO

95 560 3:15:03,00 BISI Mario UI M O50M 1958 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

96 604 3:15:05,00 DOTTI Fabrizio FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

97 647 3:15:06,00 COLACI Andrea UI M U50M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

98 696 3:15:22,00 PANETTA Giuseppe FI M U50M 1980 3,30 RUNNERS

99 695 3:15:22,00 FORNASARI Marcello RU M U50M 1975 RUNCARD

100 633 3:16:09,00 CORRADI Germano UI M O50M 1960 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

101 694 3:17:25,00 PINGANI Fabio FI M U50M 1987 ATL.REGGIO

102 625 3:17:49,00 RAGNI Paolo FI M O50M 1969 CIRCOLO MINERVA ASD

103 551 3:17:53,00 ROSSI Paolo UI M O50M 1949 PODISTICA BIASOLA ASD

104 528 3:21:17,00 BOVE Giovanni UI M O50M 1962 POL. LE COLLINE

105 691 3:21:52,00 MAGGIANI Alessandro M U50M 1972 INDIVIDUALE

106 506 3:21:52,00 CABASSI Davide M U50M 1975 INDIVIDUALE

107 705 3:21:54,00 MORABITO Bruno UI M O50M 1965 POD. SASSOLESE

108 623 3:23:19,00 POSITANO Vincenzo UI M O50M 1964 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

109 608 3:24:25,00 RONCHINI Daniele FI M O50M 1956 CIRCOLO MINERVA ASD

110 612 3:25:13,00 PRANDI Fausto FI M O50M 1959 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

111 601 3:27:08,00 SPOTTI Roberto FI M O50M 1968 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

112 699 3:27:35,00 OLIVA Costantino FI M O50M 1966 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

113 639 3:29:28,00 COSTANTINO Salvatore UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

114 558 3:29:28,00 RIZZI Thomas UI M U50M 1974 UISP COMITATO TERR.LE PARMA

115 616 3:30:07,00 MONTANARI Paolo UI M O50M 1961 PODISTICA BIASOLA ASD

116 688 3:30:17,00 BADIALE Davide M U50M 1990 INDIVIDUALE

117 689 3:30:17,00 BIANCHI Luca M O50M 1967 INDIVIDUALE

118 503 3:33:21,00 LODI Enrico UI M O50M 1959 UISP COMITATO TERR.LE MODENA

119 529 3:34:54,00 FACCHINI Gianandrea FI M O50M 1959 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

120 653 3:34:54,00 CAGNI Andrea FI M U50M 1982 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

121 648 3:37:29,00 TOKMADZIC Ivan FI M U50M 1983 ATL. CASTELNOVO MONTI

122 557 3:37:37,00 CAVAZZONI Massimiliano UI M O50M 1965 EDEN SPORT SCSD

123 535 3:37:37,00 PEDRAZZI Stefano RU M U50M 1981 RUNCARD

124 631 3:37:37,00 BUCARIA Giacomo UI M U50M 1970 EDEN SPORT SCSD

125 523 3:42:49,00 BERTOLASI Armando M U50M 1981 INDIVIDUALE

126 526 3:44:19,00 CONTI Paolo UI M O50M 1961 POL. COOP. CERAMICA ASD

127 660 3:46:01,00 BIANCHI Italo M U50M 1972

128 514 3:46:28,00 SCACCABAROZZI Claudio FI M U50M 1982 CORRO ERGO SUM RUNNERS

129 594 3:47:20,00 BASSI Alessandro FI M O50M 1967 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

130 662 3:51:36,00 MONDADORI Federico RU M U50M 1977 RUNCARD

131 513 3:51:54,00 SALMOIRAGHI Paolo FI M O50M 1969 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

132 641 3:57:36,00 FERRARI Marco UI M U50M 1976 EDEN SPORT SCSD

133 693 4:11:01,00 CAMPOVECCHI Roberto UI M O50M 1963 POD.CORREGGIO

134 511 4:22:11,00 ROSSI Moreno UI M O50M 1963 POD CAPANNESE IL GIRASOLE ASD

135 546 4:22:39,00 SATTA Fabio FI M U50M 1976 CIRC. RICREATIVO CITTANOVA

136 509 4:25:52,00 MUSSINI Enrico UI M U50M 1973 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

137 656 4:47:10,00 GIUMELLI Andrea UI M U50M 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI

138 707 5:12:52,00 PIRONDI Fabio FI M O50M 1959 ATL. CIBENO

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 545 2:17:25,00 BOTTI Giulia FI F U50F 1980 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

2 505 2:26:12,00 MUNARI Rossella UI F U50F 1978 ASD SAMPOLESE

3 544 2:30:12,00 POLTRONIERI Valeria FI F U50F 1983 CIRCOLO MINERVA ASD

4 610 2:30:54,00 ARAUJO DA SILVA Arlene UI F U50F 1974 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

5 563 2:31:00,00 WEDEL SOLIS Viviana UI F U50F 1981 ASD SAMPOLESE

6 549 2:42:32,00 BERNARDI Dania UI F U50F 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

7 680 2:44:44,00 PACI Sabrina UI F U50F 1971 GOLFO POETI

8 654 2:48:14,00 MICHELI Sara UI F U50F 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI

9 559 2:49:23,00 MAI Jennifer UI F U50F 1980 TEAM MUD & SNOW ASD



10 595 2:49:55,00 DURANTI Giulia UI F U50F 1983 ASD ATLETICA REGGIO

11 577 2:52:05,00 MALPIGHI Annamaria FI F U50F 1978 A.S.D.C. IL CASTELLO

12 590 2:53:33,00 ABATI Michela UI F U50F 1978 STONE TRAIL TEAM ASD

13 678 2:55:46,00 SLOTOVA Daniela FI F O50F 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI

14 706 2:57:12,00 INCERTI Paola F O50F 1968

15 690 2:57:48,00 GASPARINI Giorgia UI F U50F 1974 3,30 RUNNERS

16 522 3:01:50,00 PANTALEONI Stefania UI F U50F 1979 ANESER NOVI ASS. SPORT

17 632 3:02:29,00 GHERMAN Daniela Maria FI F U50F 1975 A.S.D.C. IL CASTELLO

18 536 3:03:24,00 POLIMENO Lucia CSI F U50F 1973 U.S. BRONZOLO

19 517 3:03:56,00 BRAIDI Francesca UI F U50F 1973 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

20 673 3:04:17,00 CARASSALE Paola UI F U50F 1970 A.S.D. GOLFO DEI POETI

21 624 3:05:36,00 SCACCHETTI Monica UI F O50F 1961 TEAM MUD & SNOW ASD

22 659 3:13:05,00 VERONESI Elena F O50F 1968

23 637 3:13:48,00 ZAMBONINI Chiara FI F U50F 1976 ATL. CASTELNOVO MONTI

24 564 3:16:25,00 ORLANDINI Silvia UI F U50F 1980 ASD G.A.S.T.

25 532 3:17:55,00 FERRARI Cristina F U50F 1990 INDIVIDUALE

26 622 3:23:18,00 SANTARELLI Maria Filomena UI F O50F 1962 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

27 698 3:28:09,00 ZELIOLI Nadia F U50F 1972

28 570 3:32:50,00 FIORINI Alice UI F U50F 1985 ASD SAMPOLESE

29 504 3:32:50,00 SIMONE Mariapia UI F U50F 1976 ASD SAMPOLESE

30 569 3:41:09,00 FIORINI Elena UI F U50F 1977 ASD SAMPOLESE

31 565 3:41:09,00 PARMIGGIANI Paola UI F O50F 1963 TEAM SCULAZZO ITALIA ASD

32 619 3:42:44,00 ORLANDI Maria Cristina UI F U50F 1970 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

33 620 3:42:44,00 GUIDICELLI Monica FI F U50F 1973 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

34 574 3:42:46,00 SPADINI Ilaria RU F U50F 1985 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

35 576 3:42:46,00 ALLIEVI Gabriella Maria RU F O50F 1957 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

36 520 3:42:48,00 VERONA Erica FI F U50F 1980 PICO RUNNERS

37 525 3:44:19,00 RASPANTI Irene UI F O50F 1964 POL. COOP. CERAMICA ASD

38 658 3:44:30,00 NINETTI Silvia UI F U50F 1973 EDEN SPORT SCSD

39 666 3:46:23,00 GRECO Teresa FI F U50F 1976 PASSO CAPPONI ASD

40 611 3:47:20,00 TOSINI Sara FI F U50F 1979 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

41 630 3:47:20,00 BARDONIQI Besarta FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

42 530 3:47:20,00 TADIOLI Sara FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

43 527 3:50:50,00 CORDIOLI Laura FI F O50F 1966 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

44 642 3:57:36,00 PICCININI Caterina UI F U50F 1975 EDEN SPORT SCSD

45 640 3:58:00,00 BOLOGNESI Alessandra UI F U50F 1970 POD. CAVRIAGO

46 583 4:05:41,00 POGGI Nicoletta F U50F 1971 INDIVIDUALE

47 540 4:08:06,00 RENZONI Alessandra FI F O50F 1965 ATL. 'BANCA DI PESARO' C.STORICO

48 613 4:11:02,00 RIGHI Silvia FI F O50F 1964 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

49 508 4:25:51,00 PALANDRI Ginetta UI F O50F 1966 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

50 627 4:25:52,00 CERUTI Colomba FI F O50F 1950 MARATHON CREMONA

51 521 4:35:10,00 NEACSU Elena FI F O50F 1961 PICO RUNNERS

52 655 4:47:13,00 DIMATTIA Laura UI F U50F 1972 A.S.D. GOLFO DEI POETI

53 635 4:59:15,00 SCARPENTI Maria Teresa F O50F 1957 ATL. CASONE NOCETO

54 538 5:10:41,00 MAGI Loredana FI F U50F 1971 AMICI DELLA FATICA CESENA

55 539 5:10:43,00 MEI Monica UI F U50F 1972 G.P.D. FANO CORRE LAMBERTO TONELLI

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 553 1:48:32,00 MANTOVANI Jacopo FI M U50M 1980 CSI SASSO MARCONI

2 636 1:57:37,00 GAZZOTTI Massimo FI M U50M 1974 ATL. CASTELNOVO MONTI

3 554 1:58:40,00 ZANIBONI Mario FI M U50M 1989 CSI SASSO MARCONI

4 566 2:04:50,00 GARDINI Lorenzo UI M U50M 1991 ASD G.A.S.T.

5 617 2:04:53,00 DALL'OLIO Christian UI M U50M 1979 ATLETICA CASTENASO A.S.D.

6 562 2:05:55,00 CORNALI Yuri UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

7 578 2:12:25,00 BATTAGLIOLA Enrico FI M U50M 1976 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

8 675 2:13:36,00 MANFREDINI Fabio UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

9 552 2:14:12,00 ZANCOGHI Lorenzo FI M U50M 1988 CSI SASSO MARCONI

10 644 2:15:48,00 REGNANI Federico FI M U50M 1993 ATL. CASTELNOVO MONTI



11 702 2:15:50,00 CASELLI Fabio UI M U50M 1980 EDEN SPORT SCSD

12 547 2:24:11,00 INCERTI Peter UI M U50M 1973 POL. SCANDIANESE

13 681 2:24:18,00 LAZZONI Luca UI M U50M 1976 GOLFO POETI

14 592 2:24:23,00 BERNARDI Morgan UI M U50M 1973 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

15 697 2:29:44,00 CALEVRO Fabrizio FI M U50M 1993 GOLFO POETI

16 645 2:29:46,00 PRANDI Simone M U50M 1986 INDIVIDUALE

17 663 2:31:12,00 BERTOCCHI Mario UI M U50M 1983 A.S.D. GOLFO DEI POETI

18 591 2:32:37,00 DAVOLI Mattia UI M U50M 1981 ASD STONE TRAIL TEAM

19 652 2:32:50,00 BURSI Dante UI M U50M 1971 POLISPORTIVA BORZANESE APS ASD

20 541 2:35:57,00 COSTI Stefano UI M U50M 1985 S.C. LOMBARDINI

21 580 2:36:22,00 MONTIPO Pierluigi UI M U50M 1974 POL. LE COLLINE

22 679 2:37:39,00 FRANCESCHI Luca UI M U50M 1984 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

23 599 2:37:48,00 ZANNI Gabriele M U50M 1971 INDIVIDUALE

24 708 2:37:57,00 MISTRALI Matteo FI M U50M 1980 ASD MONTICELLI TERME 1960

25 597 2:38:05,00 LODI RIZZINI Federico FI M U50M 1977 C.U.S. PARMA

26 674 2:40:02,00 ROSSI Giuliano UI M U50M 1975 STONE TRAIL TEAM ASD

27 593 2:40:42,00 CARLEVARO Eugenio FI M U50M 1985 PARMARATHON ASD

28 704 2:41:01,00 FOLCHI Andrea FI M U50M 1993 GP I CAGNON

29 676 2:44:24,00 BELLAN Iacopo M U50M 1990 INDIVIDUALE

30 586 2:44:24,00 REGGIANI Cristian UI M U50M 1981 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

31 700 2:44:50,00 BRAMBILLA Marcello FI M U50M 1973 CORRO ERGO SUM RUNNERS

32 600 2:48:13,00 MAZZIERI Lorenzo M U50M 1990 INDIVIDUALE

33 668 2:48:14,00 OLIVIERI Enrico UI M U50M 1973 +KUOTA ASD

34 550 2:48:31,00 BARBIERI Cesare UI M U50M 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

35 667 2:49:56,00 BOTTIONI Simone UI M U50M 1971 +KUOTA ASD

36 596 2:50:26,00 IORI Enrico UI M U50M 1971 ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE

37 657 2:50:30,00 BISELLI Carlo Alberto FI M U50M 1978 MARATHON CREMONA

38 531 2:51:39,00 DAZZI Filippo FI M U50M 1973 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.

39 709 2:52:05,00 MACCHIONI Luca M U50M 1974 INDIVIDUALE

40 621 2:52:54,00 PIRANI Marco UI M U50M 1978 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD

41 650 2:53:00,00 SACCON Andrea FI M U50M 1972 PARMARATHON ASD

42 582 2:53:42,00 GELOSINI Simone RU M U50M 1980 RUNCARD

43 614 2:56:18,00 GARGALLI Francesco UI M U50M 1982 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

44 629 2:57:09,00 ZACCHE Simone FI M U50M 1970 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

45 555 2:57:16,00 GABRIELLI Andrea UI M U50M 1987 STONE TRAIL TEAM ASD

46 670 2:58:36,00 GAZZINI Gabriele UI M U50M 1972 EDEN SPORT SCSD

47 515 2:59:13,00 FERRARI Luca FI M U50M 1973 POLISPORTIVA TORRILE

48 677 2:59:18,00 PRIVITERA Pasqualino M U50M 1972 INDIVIDUALE

49 661 3:00:00,00 PULLA Gaetano Agostino FI M U50M 1974 ATL. CIBENO

50 615 3:00:07,00 LOCATELLI Andrea UI M U50M 1970 POL. LE COLLINE

51 683 3:01:05,00 CORRADI Davide UI M U50M 1971 MUD & SNOW

52 692 3:01:16,00 ZAMBELLI Christian UI M U50M 1985 UISP REGGIO EMILIA

53 519 3:01:24,00 CORRENTI Marco RU M U50M 1982 RUNCARD

54 646 3:03:40,00 OGNIBENE Guido M U50M 1973 INDIVIDUALE

55 571 3:05:03,00 MORI Marco RU M U50M 1977 RUNCARD

56 542 3:05:23,00 BIAGIOLI Matteo UI M U50M 1980 UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

57 671 3:09:06,00 ALINOVI Davide FI M U50M 1976 C.U.S. PARMA

58 537 3:09:08,00 SOLIERI Diego CSI M U50M 1972 U.S. BRONZOLO

59 507 3:10:13,00 USAI Pietro RU M U50M 1983 RUNCARD

60 672 3:10:48,00 MAESTRI Cesare UI M U50M 1975 ASD SAMPOLESE

61 701 3:10:48,00 GORRERI Michele FI M U50M 1977 CIRCOLO MINERVA ASD

62 598 3:11:39,00 GIANFERRARI Stefano UI M U50M 1977 PODISTICA BIASOLA ASD

63 607 3:11:39,00 RONZONI Roberto UI M U50M 1972 PODISTICA BIASOLA ASD

64 634 3:13:18,00 SCIRPOLI Roberto UI M U50M 1975 G.P. FABBRICO

65 589 3:14:37,00 BENACCI Francesco UI M U50M 1977 A.S.D. GOLFO DEI POETI

66 518 3:14:42,00 MARCELLI Mirko UI M U50M 1975 ASD AVIS FOIANO

67 647 3:15:06,00 COLACI Andrea UI M U50M 1979 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

68 696 3:15:22,00 PANETTA Giuseppe FI M U50M 1980 3,30 RUNNERS

69 695 3:15:22,00 FORNASARI Marcello RU M U50M 1975 RUNCARD



70 694 3:17:25,00 PINGANI Fabio FI M U50M 1987 ATL.REGGIO

71 691 3:21:52,00 MAGGIANI Alessandro M U50M 1972 INDIVIDUALE

72 506 3:21:52,00 CABASSI Davide M U50M 1975 INDIVIDUALE

73 639 3:29:28,00 COSTANTINO Salvatore UI M U50M 1970 POL. SCANDIANESE

74 558 3:29:28,00 RIZZI Thomas UI M U50M 1974 UISP COMITATO TERR.LE PARMA

75 688 3:30:17,00 BADIALE Davide M U50M 1990 INDIVIDUALE

76 653 3:34:54,00 CAGNI Andrea FI M U50M 1982 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

77 648 3:37:29,00 TOKMADZIC Ivan FI M U50M 1983 ATL. CASTELNOVO MONTI

78 535 3:37:37,00 PEDRAZZI Stefano RU M U50M 1981 RUNCARD

79 631 3:37:37,00 BUCARIA Giacomo UI M U50M 1970 EDEN SPORT SCSD

80 523 3:42:49,00 BERTOLASI Armando M U50M 1981 INDIVIDUALE

81 660 3:46:01,00 BIANCHI Italo M U50M 1972

82 514 3:46:28,00 SCACCABAROZZI Claudio FI M U50M 1982 CORRO ERGO SUM RUNNERS

83 662 3:51:36,00 MONDADORI Federico RU M U50M 1977 RUNCARD

84 641 3:57:36,00 FERRARI Marco UI M U50M 1976 EDEN SPORT SCSD

85 546 4:22:39,00 SATTA Fabio FI M U50M 1976 CIRC. RICREATIVO CITTANOVA

86 509 4:25:52,00 MUSSINI Enrico UI M U50M 1973 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

87 656 4:47:10,00 GIUMELLI Andrea UI M U50M 1979 A.S.D. GOLFO DEI POETI

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 665 2:24:21,00 DORELLI Carlo Alberto UI M O50M 1969 PODISTICA BIASOLA ASD

2 579 2:29:54,00 GHIELMI Rocco UI M O50M 1970 ASD SAMPOLESE

3 543 2:30:12,00 ZAMBONI Roberto FI M O50M 1968 PARMARATHON ASD

4 684 2:32:28,00 BERTOLANI Cristian UI M O50M 1969 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

5 682 2:32:29,00 VENTURI Fabrizio UI M O50M 1968 MUD & SNOW

6 664 2:32:42,00 BIZZARRI Gianni FI M O50M 1968 KINOMANA

7 686 2:32:46,00 FERRETTI Matteo UI M O50M 1969 EDEN SPORT SCSD

8 516 2:38:54,00 HAVELKOVA Mirko UI M O50M 1967 ASD SAMPOLESE

9 628 2:42:41,00 RINALDI Fabio FI M O50M 1966 ATL. CASTELNOVO MONTI

10 573 2:44:56,00 BENASSI Andrea UI M O50M 1963 JOGGING TEAM PATERLINI

11 585 2:47:00,00 SONCINI Luca UI M O50M 1966 ASD ATLETICA REGGIO

12 567 2:47:06,00 ASCARI Luca UI M O50M 1969 ASD G.A.S.T.

13 572 2:53:19,00 ROVATTI Daniele UI M O50M 1966 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

14 618 2:54:26,00 GANAPINI Domenico UI M O50M 1960 PODISTICA BIASOLA ASD

15 584 2:57:02,00 GHEDUZZI Roberto UI M O50M 1964 MADONNINA PODISMO G.S. ASD

16 603 3:02:46,00 FUSARO Alfonso FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

17 561 3:02:55,00 CAPRARI Claudio FI M O50M 1965 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

18 602 3:04:27,00 FERRANTE Vito UI M O50M 1966 POL. LE COLLINE

19 687 3:06:46,00 CANEDOLI Daniele M O50M 1957 INDIVIDUALE

20 703 3:06:59,00 CAVANI Graziano UI M O50M 1964 POD.SASSOLESE

21 685 3:07:54,00 GANASSI Lauro UI M O50M 1966 NEW MOTOR BIKE A.S.D.

22 605 3:09:06,00 DELMONTE Massimo FI M O50M 1964 ASD MONTICELLI TERME 1960

23 626 3:09:33,00 CASTELLINI Pietro UI M O50M 1953 A.S.D. GOLFO DEI POETI

24 534 3:09:45,00 MANINI Roberto UI M O50M 1959 PODISTICA BIASOLA ASD

25 556 3:13:52,00 CIOCCOLANI Simone M O50M 1965 INDIVIDUALE

26 649 3:13:52,00 GIGLI Piergiorgio FI M O50M 1967 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

27 533 3:14:21,00 BERTOLINI Azio UI M O50M 1969 ASD SAMPOLESE

28 609 3:14:38,00 RIMOLDI Alfredo FI M O50M 1961 RUNNERS DESIO

29 560 3:15:03,00 BISI Mario UI M O50M 1958 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

30 604 3:15:05,00 DOTTI Fabrizio FI M O50M 1966 C.U.S. PARMA

31 633 3:16:09,00 CORRADI Germano UI M O50M 1960 ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD

32 625 3:17:49,00 RAGNI Paolo FI M O50M 1969 CIRCOLO MINERVA ASD

33 551 3:17:53,00 ROSSI Paolo UI M O50M 1949 PODISTICA BIASOLA ASD

34 528 3:21:17,00 BOVE Giovanni UI M O50M 1962 POL. LE COLLINE

35 705 3:21:54,00 MORABITO Bruno UI M O50M 1965 POD. SASSOLESE

36 623 3:23:19,00 POSITANO Vincenzo UI M O50M 1964 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

37 608 3:24:25,00 RONCHINI Daniele FI M O50M 1956 CIRCOLO MINERVA ASD

38 612 3:25:13,00 PRANDI Fausto FI M O50M 1959 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD



39 601 3:27:08,00 SPOTTI Roberto FI M O50M 1968 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

40 699 3:27:35,00 OLIVA Costantino FI M O50M 1966 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

41 616 3:30:07,00 MONTANARI Paolo UI M O50M 1961 PODISTICA BIASOLA ASD

42 689 3:30:17,00 BIANCHI Luca M O50M 1967 INDIVIDUALE

43 503 3:33:21,00 LODI Enrico UI M O50M 1959 UISP COMITATO TERR.LE MODENA

44 529 3:34:54,00 FACCHINI Gianandrea FI M O50M 1959 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

45 557 3:37:37,00 CAVAZZONI Massimiliano UI M O50M 1965 EDEN SPORT SCSD

46 526 3:44:19,00 CONTI Paolo UI M O50M 1961 POL. COOP. CERAMICA ASD

47 594 3:47:20,00 BASSI Alessandro FI M O50M 1967 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

48 513 3:51:54,00 SALMOIRAGHI Paolo FI M O50M 1969 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM

49 693 4:11:01,00 CAMPOVECCHI Roberto UI M O50M 1963 POD.CORREGGIO

50 511 4:22:11,00 ROSSI Moreno UI M O50M 1963 POD CAPANNESE IL GIRASOLE ASD

51 707 5:12:52,00 PIRONDI Fabio FI M O50M 1959 ATL. CIBENO

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società

1 545 2:17:25,00 BOTTI Giulia FI F U50F 1980 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

2 505 2:26:12,00 MUNARI Rossella UI F U50F 1978 ASD SAMPOLESE

3 544 2:30:12,00 POLTRONIERI Valeria FI F U50F 1983 CIRCOLO MINERVA ASD

4 610 2:30:54,00 ARAUJO DA SILVA Arlene UI F U50F 1974 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

5 563 2:31:00,00 WEDEL SOLIS Viviana UI F U50F 1981 ASD SAMPOLESE

6 549 2:42:32,00 BERNARDI Dania UI F U50F 1976 ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

7 680 2:44:44,00 PACI Sabrina UI F U50F 1971 GOLFO POETI

8 654 2:48:14,00 MICHELI Sara UI F U50F 1984 A.S.D. GOLFO DEI POETI

9 559 2:49:23,00 MAI Jennifer UI F U50F 1980 TEAM MUD & SNOW ASD

10 595 2:49:55,00 DURANTI Giulia UI F U50F 1983 ASD ATLETICA REGGIO

11 577 2:52:05,00 MALPIGHI Annamaria FI F U50F 1978 A.S.D.C. IL CASTELLO

12 590 2:53:33,00 ABATI Michela UI F U50F 1978 STONE TRAIL TEAM ASD

13 690 2:57:48,00 GASPARINI Giorgia UI F U50F 1974 3,30 RUNNERS

14 522 3:01:50,00 PANTALEONI Stefania UI F U50F 1979 ANESER NOVI ASS. SPORT

15 632 3:02:29,00 GHERMAN Daniela Maria FI F U50F 1975 A.S.D.C. IL CASTELLO

16 536 3:03:24,00 POLIMENO Lucia CSI F U50F 1973 U.S. BRONZOLO

17 517 3:03:56,00 BRAIDI Francesca UI F U50F 1973 CASTELNUOVO RANGONE POLIV/TE 

18 673 3:04:17,00 CARASSALE Paola UI F U50F 1970 A.S.D. GOLFO DEI POETI

19 637 3:13:48,00 ZAMBONINI Chiara FI F U50F 1976 ATL. CASTELNOVO MONTI

20 564 3:16:25,00 ORLANDINI Silvia UI F U50F 1980 ASD G.A.S.T.

21 532 3:17:55,00 FERRARI Cristina F U50F 1990 INDIVIDUALE

22 698 3:28:09,00 ZELIOLI Nadia F U50F 1972

23 570 3:32:50,00 FIORINI Alice UI F U50F 1985 ASD SAMPOLESE

24 504 3:32:50,00 SIMONE Mariapia UI F U50F 1976 ASD SAMPOLESE

25 569 3:41:09,00 FIORINI Elena UI F U50F 1977 ASD SAMPOLESE

26 619 3:42:44,00 ORLANDI Maria Cristina UI F U50F 1970 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

27 620 3:42:44,00 GUIDICELLI Monica FI F U50F 1973 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

28 574 3:42:46,00 SPADINI Ilaria RU F U50F 1985 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

29 520 3:42:48,00 VERONA Erica FI F U50F 1980 PICO RUNNERS

30 658 3:44:30,00 NINETTI Silvia UI F U50F 1973 EDEN SPORT SCSD

31 666 3:46:23,00 GRECO Teresa FI F U50F 1976 PASSO CAPPONI ASD

32 611 3:47:20,00 TOSINI Sara FI F U50F 1979 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

33 630 3:47:20,00 BARDONIQI Besarta FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

34 530 3:47:20,00 TADIOLI Sara FI F U50F 1981 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)

35 642 3:57:36,00 PICCININI Caterina UI F U50F 1975 EDEN SPORT SCSD

36 640 3:58:00,00 BOLOGNESI Alessandra UI F U50F 1970 POD. CAVRIAGO

37 583 4:05:41,00 POGGI Nicoletta F U50F 1971 INDIVIDUALE

38 655 4:47:13,00 DIMATTIA Laura UI F U50F 1972 A.S.D. GOLFO DEI POETI

39 538 5:10:41,00 MAGI Loredana FI F U50F 1971 AMICI DELLA FATICA CESENA

40 539 5:10:43,00 MEI Monica UI F U50F 1972 G.P.D. FANO CORRE LAMBERTO TONELLI

Pos Num Tempo Nome Naz Sesso Cat Anno Società



1 678 2:55:46,00 SLOTOVA Daniela FI F O50F 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI

2 706 2:57:12,00 INCERTI Paola F O50F 1968

3 624 3:05:36,00 SCACCHETTI Monica UI F O50F 1961 TEAM MUD & SNOW ASD

4 659 3:13:05,00 VERONESI Elena F O50F 1968

5 622 3:23:18,00 SANTARELLI Maria Filomena UI F O50F 1962 GRUPPO PODISTICO LA VERR'A ASD

6 565 3:41:09,00 PARMIGGIANI Paola UI F O50F 1963 TEAM SCULAZZO ITALIA ASD

7 576 3:42:46,00 ALLIEVI Gabriella Maria RU F O50F 1957 RUNNING TEAM MOTTA VISCONTI

8 525 3:44:19,00 RASPANTI Irene UI F O50F 1964 POL. COOP. CERAMICA ASD

9 527 3:50:50,00 CORDIOLI Laura FI F O50F 1966 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

10 540 4:08:06,00 RENZONI Alessandra FI F O50F 1965 ATL. 'BANCA DI PESARO' C.STORICO

11 613 4:11:02,00 RIGHI Silvia FI F O50F 1964 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD

12 508 4:25:51,00 PALANDRI Ginetta UI F O50F 1966 PODISTICA SASSOLESE A.S.D.

13 627 4:25:52,00 CERUTI Colomba FI F O50F 1950 MARATHON CREMONA

14 521 4:35:10,00 NEACSU Elena FI F O50F 1961 PICO RUNNERS

15 635 4:59:15,00 SCARPENTI Maria Teresa F O50F 1957 ATL. CASONE NOCETO









PODISTICA CAPANNESE IL GIRASOLE ASD









ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE



Pos Num Tempo Nome Ente Sex Anno Società
1 842 1:22:46 FRANCHI Claudio FI M 1977 ATL. CASTELNOVO MONTI
2 822 1:28:12 CASUBOLO Giovanni UI M 1976 POL. LE COLLINE
3 860 1:28:57 CATOZZI Silvano UI M 1966 STONE TRAIL TEAM ASD
4 809 1:30:13 COLOMBARI Roberto FI M 1970 CASTELNOVO MONTI
5 827 1:36:04 MAZZALI Marco RU M 1976 RUNCARD
6 857 1:36:09 POLITO Sabrina FI F 1972 ATL.REGGIO
7 804 1:37:28 RUBINI Rita UI F 1991 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA
8 869 1:39:42 BARBIERI Mauro FI M 1967 KINOMANA
9 854 1:40:27 NOTARI Beatrice FI F 1987 PARMA MARATHON
10 852 1:43:58 TURRINI Eleonora Chiara UI F 1984 ASD SAMPOLESE
11 808 1:44:38 BORSARI Pier Luigi UI M 1967 SAN POLESE
12 853 1:45:11 MAGLIANI Carolaine FI F 1998 CALCESTRUZZI CORRADINI
13 846 1:47:18 FONTANA Monia FI F 1980 ATL. CASTELNOVO MONTI
14 828 1:49:01 BONIONI Luca UI M 1966 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
15 844 1:50:31 LACADI PAOLI Giacomo UI M 1974 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A.S.D.
16 851 1:52:34 PEDERZANI Davide UI M 1967 ATL. BARILLA
17 864 1:52:42 CENTONZE Marco FI M 1974 POD. FORMIGINESE
18 840 1:55:31 BOTTAZZI Raul UI M 1970 BOLOGNA TRAIL TEAM
19 815 1:58:00 VECCHI Francesco M 1986 INDIVIDUALE
20 813 1:58:22 FRATI Paolo FI M 1972 ATLETICA MANARA
21 855 1:58:32 TARABELLONI Andrea RU M 1984 RUNCARD
22 814 2:04:39 SIMONAZZI Matteo M 1982 INDIVIDUALE
23 821 2:05:13 PAROLI Luca UI M 1980 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
24 811 2:06:18 LEMBO Laura F 1987 INDIVIDUALE
25 868 2:06:23 COSTI Renato UI M 1971 LE COLLINE
26 858 2:08:05 BENUZZI Mario RU M 1968 RUNCARD
27 865 2:08:25 BONATTI Marco FI M 1966 POD. CORREGGIO
28 819 2:08:31 MAZZA Milva UI F 1961 ROAD RUNNER CLUB POVIGLIO ASD
29 826 2:09:05 CASOTTI Paolo FI M 1968 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
30 870 2:09:05 LUPICELLO Tommaso FI M 1962 ATL.CIMONE
31 856 2:09:07 RAGNI Giuseppe UI M 1965 SAN POLESE
32 810 2:13:24 VOLTA Alessandro RU M 1960 RUNCARD
33 807 2:13:31 MAZZALI Paola RU F 1978 RUNCARD
34 824 2:14:41 RICCI Monia UI F 1974 TEAM MUD & SNOW ASD
35 823 2:14:41 MARCHESINI Alessandro FI M 1976 ATL. CIBENO
36 833 2:14:41 BENATTI Michele UI M 1970 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
37 829 2:14:41 RUOZI Gianluca FI M 1971 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
38 839 2:16:29 LUPI ESPOSTI Gianni RU M 1964 RUNCARD
39 801 2:19:21 CAIMI Alessandra RU F 1991 RUNCARD
40 849 2:22:00 BASTA Donato UI M 1969 GOLFO POETI
41 845 2:23:58 BARZONI Erica FI F 1979 ASD F70 FREESPORT
42 832 2:25:12 MARTINO Domenico UI M 1991 EDEN SPORT SCSD
43 847 2:25:12 INCERTI Graziella FI F 1965 ATL. CASTELNOVO MONTI
44 838 2:26:34 GUIDI Orietta UI F 1966 POL. SCANDIANESE
45 800 2:26:34 BARBIERI Anna UI F 1965 POL. SCANDIANESE
46 806 2:28:30 CORSI Gabriele UI M 1969 STONE TRAIL TEAM ASD
47 834 2:29:55 ROMANI Samuele RU M 1979 RUNCARD
48 859 2:32:09 VITALI Sara RU F 1984 RUNCARD
49 816 2:33:24 LUSARDI PAGANETTO CristinaUI F 1978 A.S.D. GOLFO DEI POETI
50 850 2:56:30 CORTI Simona UI F 1975 RUNNENRS AND FRIENDS
51 803 2:56:31 MONTIPO Erica F 1983 INDIVIDUALE
52 825 2:56:31 PAGLIA Francesca RU F 1964 RUNCARD



53 867 2:56:52 BALBONI Lisa UI F 1965 +KUOTA ASD
54 841 2:56:52 GENNARI Claudia UI F 1965 +KUOTA ASD
55 820 3:05:13 MESSORI Natascia UI F 1976 ROAD RUNNER CLUB POVIGLIO ASD
56 861 3:05:13 BENASSI Annamaria UI F 1980 FUTURA SPORT
57 836 3:07:44 PASSERI Katia FI F 1971 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)
58 818 3:07:45 BARBARINI Morgana FI F 1973 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)
59 831 3:39:17 MARCHESINI Stefania FI F 1970 G.P. CASALESE
60 866 3:47:34 BUSETTO Federico FI M 1949 CIS
61 812 3:47:34 SOREGOTTI Daniela F 1966 INDIVIDUALE

Pos Num Tempo Nome Ente Sex Anno Società
1 842 1:22:46 FRANCHI Claudio FI M 1977 ATL. CASTELNOVO MONTI
2 822 1:28:12 CASUBOLO Giovanni UI M 1976 POL. LE COLLINE
3 860 1:28:57 CATOZZI Silvano UI M 1966 STONE TRAIL TEAM ASD
4 809 1:30:13 COLOMBARI Roberto FI M 1970 CASTELNOVO MONTI
5 827 1:36:04 MAZZALI Marco RU M 1976 RUNCARD
6 869 1:39:42 BARBIERI Mauro FI M 1967 KINOMANA
7 808 1:44:38 BORSARI Pier Luigi UI M 1967 SAN POLESE
8 828 1:49:01 BONIONI Luca UI M 1966 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
9 844 1:50:31 LACADI PAOLI Giacomo UI M 1974 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A.S.D.
10 851 1:52:34 PEDERZANI Davide UI M 1967 ATL. BARILLA
11 864 1:52:42 CENTONZE Marco FI M 1974 POD. FORMIGINESE
12 840 1:55:31 BOTTAZZI Raul UI M 1970 BOLOGNA TRAIL TEAM
13 815 1:58:00 VECCHI Francesco M 1986 INDIVIDUALE
14 813 1:58:22 FRATI Paolo FI M 1972 ATLETICA MANARA
15 855 1:58:32 TARABELLONI Andrea RU M 1984 RUNCARD
16 814 2:04:39 SIMONAZZI Matteo M 1982 INDIVIDUALE
17 821 2:05:13 PAROLI Luca UI M 1980 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
18 868 2:06:23 COSTI Renato UI M 1971 LE COLLINE
19 858 2:08:05 BENUZZI Mario RU M 1968 RUNCARD
20 865 2:08:25 BONATTI Marco FI M 1966 POD. CORREGGIO
21 826 2:09:05 CASOTTI Paolo FI M 1968 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
22 870 2:09:05 LUPICELLO Tommaso FI M 1962 ATL.CIMONE
23 856 2:09:07 RAGNI Giuseppe UI M 1965 SAN POLESE
24 810 2:13:24 VOLTA Alessandro RU M 1960 RUNCARD
25 823 2:14:41 MARCHESINI Alessandro FI M 1976 ATL. CIBENO
26 833 2:14:41 BENATTI Michele UI M 1970 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
27 829 2:14:41 RUOZI Gianluca FI M 1971 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
28 839 2:16:29 LUPI ESPOSTI Gianni RU M 1964 RUNCARD
29 849 2:22:00 BASTA Donato UI M 1969 GOLFO POETI
30 832 2:25:12 MARTINO Domenico UI M 1991 EDEN SPORT SCSD
31 806 2:28:30 CORSI Gabriele UI M 1969 STONE TRAIL TEAM ASD
32 834 2:29:55 ROMANI Samuele RU M 1979 RUNCARD
33 866 3:47:34 BUSETTO Federico FI M 1949 CIS

Pos Num Tempo Nome Ente Sex Anno Società
1 857 1:36:09 POLITO Sabrina FI F 1972 ATL.REGGIO
2 804 1:37:28 RUBINI Rita UI F 1991 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA
3 854 1:40:27 NOTARI Beatrice FI F 1987 PARMA MARATHON
4 852 1:43:58 TURRINI Eleonora Chiara UI F 1984 ASD SAMPOLESE
5 853 1:45:11 MAGLIANI Carolaine FI F 1998 CALCESTRUZZI CORRADINI
6 846 1:47:18 FONTANA Monia FI F 1980 ATL. CASTELNOVO MONTI
7 811 2:06:18 LEMBO Laura F 1987 INDIVIDUALE
8 819 2:08:31 MAZZA Milva UI F 1961 ROAD RUNNER CLUB POVIGLIO ASD
9 807 2:13:31 MAZZALI Paola RU F 1978 RUNCARD
10 824 2:14:41 RICCI Monia UI F 1974 TEAM MUD & SNOW ASD
11 801 2:19:21 CAIMI Alessandra RU F 1991 RUNCARD



12 845 2:23:58 BARZONI Erica FI F 1979 ASD F70 FREESPORT
13 847 2:25:12 INCERTI Graziella FI F 1965 ATL. CASTELNOVO MONTI
14 838 2:26:34 GUIDI Orietta UI F 1966 POL. SCANDIANESE
15 800 2:26:34 BARBIERI Anna UI F 1965 POL. SCANDIANESE
16 859 2:32:09 VITALI Sara RU F 1984 RUNCARD
17 816 2:33:24 LUSARDI PAGANETTO CristinaUI F 1978 A.S.D. GOLFO DEI POETI
18 850 2:56:30 CORTI Simona UI F 1975 RUNNENRS AND FRIENDS
19 803 2:56:31 MONTIPO Erica F 1983 INDIVIDUALE
20 825 2:56:31 PAGLIA Francesca RU F 1964 RUNCARD
21 867 2:56:52 BALBONI Lisa UI F 1965 +KUOTA ASD
22 841 2:56:52 GENNARI Claudia UI F 1965 +KUOTA ASD
23 820 3:05:13 MESSORI Natascia UI F 1976 ROAD RUNNER CLUB POVIGLIO ASD
24 861 3:05:13 BENASSI Annamaria UI F 1980 FUTURA SPORT
25 836 3:07:44 PASSERI Katia FI F 1971 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)
26 818 3:07:45 BARBARINI Morgana FI F 1973 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)
27 831 3:39:17 MARCHESINI Stefania FI F 1970 G.P. CASALESE
28 812 3:47:34 SOREGOTTI Daniela F 1966 INDIVIDUALE



PRIMI PASSI

maschile

pos nome anno società tempo

1 PEDERZANI ALESSANDRO 2012 CUS PARMA 2,07

2 CHKAIRI OUSSAMA 2012 2.17

3 BARDELLI DANIELE 2012 2,29

4 FANTOLINI GIACOMO 2013 2,29

5 BIANCHI JONATHAN 2012 2,31

6 CANEDOLI FILIPPO 2013 2,40

7 FANTOLINI ELIA 2013 2,40

8 NICOLINI ETHAN 2012 2,46

9 CHKAIRI ILYASE 2015 2,55

10 VIVIANI RUDY 2014 3,19

femminili

pos nome anno società tempo

1 MORELLINI GRETA 2013 GENTE IN MOVIMENTO 2,18

2 LAZZARI SOFIA 2014 2,21

3 PIGNAGNOLI ASIA 2012 GYM ATL.NOVELLARA 2,21

4 CASUBOLO ALESSIA 2013 SANPOLESE 2,43

5 GALIMBERTI VERONICA 2013 GENTE IN MOVIMENTO 2,54

6 DAVOLIO ASIA 2013 2,58

7 RIGNI ALICE 2013 ENDAS CESENA 3,00

8 BURSI ERIKA 2014 3,17

9 ZANNINI GIADA 2014 3,18

10 BORGHI MICHELA 2013 3,49

11 BORGHI LETIZIA 2015 3,53

12 LEVRINI GIULIA 2015 4,02

PULCINI

maschile

pos nome anno società tempo

1 BIRILLI NICK 2019 POL.SCANDIANESE 1,45

2 TOGNINELLI GABRIELE 2011 1,54

3 PARMEGGIANI GIACOMO 2010 1,58

4 MERZI FEDERICO 2010 1.59

5 GIACOMIA GIULIAN 2010 2,03

6 FRASCARI ELIA 2010 2,04

7 VEZZANI DAVIDE 2010 2,08

8 FALZONI SAMUEL 2011 2,14

9 RAVAZZINI MIRCO 2010 2,15

10 BARDELLI GIACOMO 2010 2,21

11 VIOLA YURI 2011 2,24

12 COLI SAMUEL 2011 2,35

13 SEMERARO NICO 2011 2,45

14 DALLARI MAIKOL 2011 3,41



femminili

pos nome anno società tempo

1 QUERCIOLI ASIA 2010 2,05

2 MORCIONI NOEMI 2011 2,06

3 GUAITOLINI  ALICE 2010 2,12

4 FANTOLINI EMMA 2011 2,22

5 CANEDOLI AURORA 2011 2,31

6 FANTOLINI ANNA 2011 2,35

7 LEVRINI ARI ANNA 2011 5,02

ESORDIENTI

maschile

pos nome anno società tempo

1 MARCHESI ALBERTI 2008 SANPOLESE 1,50

2 BEDESCHI NICOLO' 2009 1,52

3 RAVAZZINI DAVIDE 2008 1,52

4 BORGHI SAMUELE 2008 2,04

5 VERRASCINA NICOLAS 2008 2,05

6 MARCHESI FEDERICO 2009 2,14

7 CASOLARO DIEGO 2008 2,20

8 FANTOLINI SAMUELE 2008 2,27

9 LAZZARI LUCA 2009 2,29

10 RAPUANO ALESSIO 2008 2,43

11 CHENETTI DANIELE 2008 3,08

12 MACCAGNINI MATTEO 2008 3,13

13 PICCININI ERNESTO 2008 3,13

14 MANTOVANI ENRICO 2008 4,07

femminili

pos nome anno società tempo

1 CASUBOLO GIULIA 2008 SANPOLESE 1,43

2 CIRCHIRILLO BEATRICE 2008 SANPOLESE 1,44

3 DIARRA THI VAN CLAIRE 2009 SANPOLESE 1,46

4 GALVANI VALENTINA 2008 2,23

5 NOBILE STELLA 2008 2,26

6 FANTINI NICOLE 2008 2,27

7 VACONDIO IRENE 2008 2,28

8 CERRI ARIANNA 2008 2,29

9 SFORZA VALERIA 2009 2,30

10 PALADINI FEDERICA 2009 2,36

11 BAGNI IRENE 2008 2,37

12 STORCHI NICOLE 2008 2,38

13 MUSSINI CHIARA 2008 2,40

14 PILLI GAIA 2008 2,50

15 BEDESCHI ELEONORA 2008 2,51

16 VIOLA SOFIA 2009 3,04

17 VUOLO MATILDE 2008 3,23



RAGAZZI

maschile

pos nome anno società tempo

1 BARILLI BEN 2007 POL.SCANDIANESE 3,43

2 MARCHESI LORENZO 2007 SANPOLESE 3,44

3 MONTANARI ALESSANDRO 2006 3,46

4 DIARRA JEAN 2006 SANPOLESE 4,55

5 DIEZ HERNANDEZ 2006 4,05

6 PILLI TOMMASO 2006 4,14

7 VAN DER ZIJDE 2006 4,14

8 PANARARI LEONARDO 2006 4,23

9 VACONDIO DAVIDE 2006 4,24

10 MORCIONI ALESSIO 2007 4,37

11 TOGNINELLI MATTEO 2006 4,38

12 TOSI ALEX 2007 4,39

13 ZACCARELLI LUCA 2006 4,41

14 BENATTI PIETRO 2007 5,00

15 MEDICI RICCARDO 2006 5,11

16 MANFREDI JUAN 2006 5,25

17 FATTOREMARCO 2006 5,40

18 BLAGG DAVIDE 2006 5,54

19 PIETRASANTA GIANLUCA 2006 7,35

20 D'AMICO MICHELE 2006 7,37

FEMMINILE

pos nome anno società tempo

1 CARBOGNANI SOFIA 2007 SANPOLESE 4,08

2 VAN DER ZIJDE TINEKE 2007 LA FRATELLANZA 4,19

3 PEDERZANI GRETA 2007 4,28

4 PANARARI IRENE 2007 4,55

5 BOVONE CARLOTTA 2006 6,08

6 PALADINI VERONICA 2006 6,14

7 FERRARI LAURA 2006 8,00

8 MARCIANO EMILY 2006 8,44

9 SPANO IOTTI AURORA MARIA 2007 8,45

CADETTI

maschile

pos nome anno società tempo

1 VALDEVIT GABRIELE 2004 5,32

2 BUSSEI IVAN 2003 6,28

3 BUCCI ANDREA 2004 6,44

4 SCARDOLELLI ALESSANDRO 2005 8,43

5 DAVOLIO CRISTIAN 2005 9,31

6 MERZI ALEX 2005 9,43

7 CERVI MIKHAL 2005 10,31

8 SANTINI ALBERTO 2005 11,09


